



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-10042026-271720
CG-DL-E-10042026-271720

असाधारण

EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)

PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित

PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 1718]

नई दिल्ली, बुधवार, अप्रैल 8, 2026/चैत्र 18, 1948

No. 1718]

NEW DELHI, WEDNESDAY, APRIL 8, 2026/CHAITRA 18, 1948

सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय

अधिसूचना

नई दिल्ली, 8 अप्रैल, 2026

का.आ. 1786(अ).— केन्द्रीय सरकार ने, राष्ट्रीय राजमार्ग अधिनियम, १९५६ (१९५६का ४८) (जिसे इसमें इसके पश्चात् उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा ३क की उपधारा (१) के अधीन जारी की गई भारत सरकार के, सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय, सड़क परिवहन और राजमार्ग विभाग की अधिसूचना संख्या का.आ. ४७३७(अ) तारीख १७ अक्टोबर २०२५ जो भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग-२, खंड-३, उपखण्ड (ii), में प्रकाशित की गई थी, द्वारा महाराष्ट्र राज्य के ठाणे जिले में राष्ट्रीय राजमार्ग संख्या ६१ के कि.मी. १५/२०० से कि.मी. ३८/०० और कि.मी. ५८/०० से कि.मी. ८४/०० तक का भूखंड कल्याण-मुरबाड-माळशेज घाट निर्मल रोड के भूखंड के निर्माण (चौड़ा करण /पेव्ड शोल्डर सहित दो/चार लेन का बनाने आदि)(लम्बाई -४८.५८ कि.मी.)अनुरक्षण, प्रबन्ध और प्रचालन के लोक प्रयोजन के लिए उस अधिसूचना से उपावधद अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का अर्जन करने के अपने आशय की घोषणा की थी;

और उक्त अधिसूचना का सार उक्त अधिनियम की धारा ३ क की उपधारा (३) के अधीन का.आ. ४७३७ (अ) तारीख १७ अक्टोबर २०२५ में "संमिश्र" और "द फ्री प्रेस जनरल" तारीख १ नवंबर २०२५ में प्रकाशित किया गया था ;

जबकी सक्षम प्राधिकारी को धारा ३-ग के तहत दायर आपत्ती प्राप्त हुई है, जिस पर विचार किया गया है और उसका उचित रूप से निपटान किया गया;

और सक्षम प्राधिकारी ने उक्त अधिनियम की धारा ३ घ की उपधारा (१) के अनुसरण में, केन्द्रीय सरकार को अपनी रिपोर्ट दे दी है;

अतः अब, केन्द्रीय सरकार, सक्षम प्राधिकारी की उक्त रिपोर्ट प्राप्त हो जाने पर और उक्त अधिनियम की धारा ३ घ की उपधारा (१) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए यह घोषणा करती है कि उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का पूर्वोक्त प्रयोजन के लिए अर्जन किया जाना चाहिए ;

और अब केन्द्रीय सरकार, उक्त अधिनियम की धारा ३ घ की उपधारा (२) के अनुसरण में, यह घोषणा करता है कि इस अधिसूचना के राजपत्र में प्रकाशन पर उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि, सभी विल्लंगमों से मुक्त हो कर आत्यन्तिक रूप से केन्द्रीय सरकार में निहित हो जाएगी ।

अनुसूची

महाराष्ट्र राज्य के ठाणे जिले में राष्ट्रीय राजमार्ग संख्या ६१ के कि.मी. १५/२०० से कि.मी. ३८/०० और कि.मी. ५८/०० से कि.मी. ८४/०० तक का भूखंड कल्याण-मुरबाड-माळशेज घाट निर्मल रोड(लम्बाई -४८.५८ कि.मी.) के लिए अर्जन की जाने वाली संरचना रहित अथवा संरचना सहित भूमि का संक्षिप्त विवरण.

राज्य का नाम: महाराष्ट्र			जिले का नाम: ठाणे		
क्रमिक संख्या	सर्वेक्षण संख्या	भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	भूमि का क्षेत्रफल (हेक्टेयर में)	भूस्वामी/ हितबद्ध व्यक्तियों का नाम
1	2	3	4	5	6
तालुक का नाम: कल्याण					
गांव का नाम: नवगांव					
1	१२	निजी	कृषि	0.002	अशोक बबन टेंभे 12
2	१३ पै	निजी	कृषि	0.0064	हरीश्रंद्र यशवंत टेंभे, गुलाब रघुनाथ पवार, अलका सुधाकर मोकाशी, सुरेखा सुरेश शेलार, सोमनाथ यशवंत टेंभे, मनोहर यशवंत टेंभे, कुसुम राजाराम टेंभे, उल्हास राजाराम टेंभे, जगदीश राजाराम टेंभे, सुधा नागेश मोपे, शंकर आत्माराम टेंभे, रंजना जयवंत बुटेरे, विवेक

					रघुनाथ पवार, आशा जयवंत मोरे, दिगंबर रघुनाथ पवार, प्रवीण रघुनाथ पवार, मायादेवी वीजय दळवी, प्रतिभा राजेंद्र घरत, प्राची महादू घरत, चेतन महादू घरत. 13/1
3	१३ पै	निजी	कृषि	0.01	रविंद्र भाऊ टेंभे, अलका संजय टेंभे, ओंकार संजय टेंभे, अविनाश भाऊ टेंभे 13/2
4	१४	निजी	कृषि	0.041	रविंद्र भाऊ टेंभे, अलका संजय टेंभे, ओंकार संजय टेंभे, अविनाश भाऊ टेंभे, 14
5	१५	निजी	कृषि	0.002	शेवंताबाई घनश्याम टेंभे, रमेश घनश्याम टेंभे, दीपक घनश्याम टेंभे, योगेश घनश्याम टेंभे, भारती मनोहर भालके, सुवर्णा सुनील रोहणे. 15/1
6	४ पै	निजी	कृषि	0.0047	प्रदीप सूर्यकांत आवारी, गजराबाई धोंडू टेंभे, हिराबाई धोंडू टेंभे, विलास धोंडू टेंभे, राजाराम धोंडू टेंभे, संदेश धोंडू टेंभे, संगीता सुनील कथोरे, सारस धोंडू टेंभे, वैभव धोंडू टेंभे. 4/1 Pai

7	४ पै	निजी	कृषि	0.0375	विजया दत्ताराम विजया दत्ताराम दुर्वे, वैभव दत्ताराम दुर्वे, संगीता समीर दिघे, मनीषा मिलिंद देशपांडे, दुर्वे, वैभव दत्ताराम दुर्वे, संगीता समीर दिघे, मनीषा मिलिंद देशपांडे, 4/3
8	६ पै	निजी	कृषि	0.0006	शांताराम शंकर दुर्वे, विश्राम शंकर दुर्वे, सुधाकर शंकर दुर्वे, नंदाराम शंकर दुर्वे, दिलीप शंकर दुर्वे, रमाबाई शंकर दुर्वे, पुष्पावती चारुदत्त कर्णिक, विजया दत्ताराम दुर्वे, वैभव दत्ताराम दुर्वे, संगीता समीर दिघे, मनीषा मिलिंद देशपांडे, शोभना पद्माकर दुर्वे, नम्रता पद्माकर दुर्वे, चंदना पद्माकर दुर्वे. 6/1
9	६ पै	निजी	कृषि	0.001	शांताराम शंकर दुर्वे, विश्राम शंकर दुर्वे, सुधाकर शंकर दुर्वे, नंदाराम शंकर दुर्वे, दिलीप शंकर दुर्वे, रमाबाई शंकर दुर्वे, पुष्पावती चारुदत्त कर्णिक, विजया दत्ताराम दुर्वे, वैभव दत्ताराम दुर्वे, संगीता समीर दिघे, मनीषा मिलिंद देशपांडे,

					शोभना पद्माकर दुर्वे, नम्रता पद्माकर दुर्वे, चंदना पद्माकर दुर्वे. 6/2
10	६ पै	निजी	कृषि	0.002	शांताराम शंकर दुर्वे, विश्राम शंकर दुर्वे, सुधाकर शंकर दुर्वे, नंदाराम शंकर दुर्वे, दिलीप शंकर दुर्वे, रमाबाई शंकर दुर्वे, पुष्पावती चारुदत्त कर्णिक, विजया दत्ताराम दुर्वे, वैभव दत्ताराम दुर्वे, संगीता समीर दिघे, मनीषा मिलिंद देशपांडे, शोभना पद्माकर दुर्वे, नम्रता पद्माकर दुर्वे, चंदना पद्माकर दुर्वे. 6/3
11	८	निजी	कृषि	0.0008	जयश्री कांती कोली 8
गांव का नाम: रायते					
12	१४९/१	निजी	कृषि	0.01	गोपाल पोकरदास नागदेव, खुशाल नाऊमल वाधवा, नरेश मायाराम सुभानदासानी, राहुल मायाराम सुभानदासानी, हरेश नाऊमल वाधवा . 149/2
13	१५०/१	निजी	कृषि	0.003	महेश मोरदमल मोहनानी 150/1
14	१५१	निजी	कृषि	0.001	महेश मोरदमल मोहनानी . 151

गांव का नाम: रेवती					
15	४१	निजी	कृषि	0.038	मे खेतोबा लॅण्ड प्रा.ली . 41
16	४२	निजी	कृषि	0.0285	मे खेतोबा लॅण्ड प्रा.ली . 42/1
गांव का नाम: बापसाई					
17	५८ पै	निजी	कृषि	0.0349	, नवनाथ काथोड टेंभे , अमेय रवींद्र नलावडे, महेश मल्लिकार्जुन बिराजदार, दत्तू दामू टेंभे ,गोविंद मोतीराम टेंभे , तानाजी मोतीराम टेंभे , विनायक मोतीराम टेंभे , शारदा शिवाजी टेंभे , नरेंद्र शिवाजी टेंभे , अरुण शिवाजी टेंभे , रूपाली रूपेश शेलार . 58 Pai
18	५९ पै	निजी	कृषि	0.0008	जीतेंद्र वामन म्हात्रे, गणेश वामन म्हात्रे, प्रल्हाद वामन म्हात्रे 59/3
19	५९ पै	निजी	कृषि	0.011	बाळाराम हरी केणे . 59/4
20	६०/२ पै	निजी	कृषि	0.023	हरेश नेनुमल मनुजा . हिरो हरेश मनुजा . 60/2
21	६१/६	निजी	कृषि	0.0104	जितेंद्र वामन म्हात्रे . 61/6
22	६६ पै	निजी	कृषि	0.001	रामायण बन्सराज शर्मा, श्रीजावती रामायण शर्मा, रामायण बन्सराज शर्मा, भास्कर

					बालु टेम्भे. 66/2
23	६६ पै	निजी	कृषि	0.001	अरमान रिजवान खान ,ईमामुद्दिन फैजुल्लाह खान, ईरफान उमर खान, फैजान रिजवान खान, मोहम्मद इमरान मोहम्मद उमर खान. 66/3
24	८९/१५	निजी	कृषि	0.009	विजया दत्ताराम दुर्वे, वैभव दत्ताराम दुर्वे, संगीता समीर दिघे, मनीषा मिलिंद देशपांडे 89/15
गांव का नाम: कोलिम्ब					
25	६४ पै	निजी	कृषि	0.007	किरण गोपाळ बांगर, दीपक गोपाळ बांगर, मंजुळाबाई गोपाळ बांगर, सुरेश गोपाळ बांगर तुकीबाई सावळाराम हरड, द्वारकाबाई पांडुरंग चोरघे , .रामदास सुकऱ्या कोर, मनुबाई सखाराम मिरकुटे, रमाबाई गोमा राउत, जिजाबाई बालकृष्ण तारमळे, साळूबाई सदाशिव भोईर, सखुबाई गजानन भोईर, लक्ष्मण परशराम कातकरी, आशाबाई परशराम कातकरी, नवशा परशराम कातकरी, भुरी भालशांत वाघ, जानू भिवा कातकरी , अंकुश शनवार म्हसकर , गुणा

					शनवार म्हसकर, रमेश दामोदर शेलार, सुरेश दामोदर शेलार, उमेश दामोदर शेलार, सुनंदा अनिल वाळिंबे . 64 Pai
26	७५ पै	निजी	कृषि	0.0142	गुरुनाथ मारुती टेंभे , काथोड मारुती टेंभे , जनाबाई द्वारकानाथ शिरोसे, वेणुबाई नंदा विशे , देवकाबाई नाना कोर, रघुनाथ रामचंद्र पाटकर , यमुना रघुनाथ मुकणे, गुलाब वसंत फसाळे , मंदाबाई गुरुनाथ मुकणे, रूपाली हरिचंद्र वाघ, सुशिला अंकुश म्हसकर, गणेश गुरुनाथ मुकणे. गंगाराम बारकु हिलम, जिजाबाई विठ्ठल वाघे, शंकर आंबो कातकरी, सुकन्या आंबो कातकरी, बुधाजी जन्या हिंदोळे, नवशीबाई गुरुनाथ मेंगाळ, हरिचंद्र धर्मा घायल, हरि धर्मा घायल, जानू धर्मा घायल, हीराबाई रमेश ठोंबरे महसूल खाते . 75 Pai
गांव का नाम: कोंडे					
27	१०२/९	निजी	कृषि	0.0174	जनार्दन चिमा कोर, विजय नारायण सुरोशी, करिष्मा विजय सुरोशी, मयुर मदन

					तारमळे, रविंद्र धर्मा सुरोशी 102/9
28	१०६/६ पै	निजी	कृषि	0.024	नलिनी परमानंद निकुंभ , गौतम परमानंद निकुंभ, अमितकुमार रामकिरण सिंह, महेंद्रकुमार रामकिरण सिंह, 106/6 Pai
गांव का नाम: मामणोली					
29	१७ पै	निजी	कृषि	0.0157	जंगल नारायण कोर , बारकू नारायण कोर , मनाबाई राघो हरड , अनंता रघुनाथ कोर , कांताराम रघुनाथ कोर, पद्माकर रघुनाथ कोर , भीमाबाई रघुनाथ कोर , मनोहर लक्ष्मण कोर , हिराबाई लक्ष्मण कोर , हौशीराम लक्ष्मण कोर, सुनिता सतीश तिवरे , चिमाबाई कृष्णा दळवी फसुबाई मालू दळवी , सुनंदा यशवंत भावार्थे , संगीता पंडित म्हसकर , अनिता मुरलीधर शेलार , जिजाबाई कृष्णा सासे, जैतू बाबू टेंभे, कोडीराम बाबू टेंभे, बाळाराम बाबू टेंभे , भाग्यश्री गजानन रोहणे , चारुबाई वामन शिंदे , अशोक नारायण रसाळ , रवींद्र नारायण रसाळ , रंजना मोहन सुरोशे , भामाबाई दामू

					कोर , कल्पना जयवंत पोन्डेकर . ठमाबाई दशरथ भावार्थे , 17/1
30	१७ पै	निजी	कृषि	0.0309	गोविंद शंकर कोर, पांडुरंग सिताराम कोर, विठ्ठल शंकर कोर, हरिचंद्र शंकर कोर 17/2
31	१८/२	निजी	कृषि	0.0055	भगवान गोविंद कोर, विठ्ठल गोविंद कोर, ताराबाई यशवंत हरणे, भामाबाई तुकाराम पवार, अरुणा तुकाराम कोर 18/2
32	२	निजी	कृषि	0.011	मनिषा मनोहर भरणुके , राजेश मनोहर भरणुके, रुपेश मनोहर भरणुके, मंगेश मनोहर भरणुके , उल्हास नारायण भरणुके, आशा उर्फ सुलभा अनंत नरसिंगे, 2/2 Pai
33	४१ पै	निजी	कृषि	0.01	रखमाबाई विठू भावार्थे , रंजना राजाराम भावार्थे , रुपेश राजाराम भावार्थे , पुन्मेश राजाराम भावार्थे, सुवर्णा नरेश भावार्थे , शीतल नरेश भावार्थे , मयुर नरेश भावार्थे , रेखा मिलिंद टेंभे, साळूबाई आत्माराम भावार्थे , विलास आत्माराम भावार्थे , शैला

					आत्माराम भावार्थे , संतोष आत्माराम भावार्थे , 41/2 Pai
तालुक का नाम: मुरबाड					
गांव का नाम: धानिवली					
34	२२४	निजी	कृषि	0.0021	ब्ल्यु लगून रिसॉर्ट्स 224
गांव का नाम: वांजळे					
35	१८ पै	निजी	कृषि	0.0167	श्रीराम जानु लाटे , गुलाबबाई नामदेव टोडके , लता रामचंद्र हरड , विजय कुशा डोहळे , मनाबाई पांडुरंग लाटे , मनुबाई माणिक लाटे , रघुनाथ माणिक लाटे , अनंता माणिक लाटे , सदानंद माणिक लाटे , पुंडलीक माणिक लाटे , विलास माणिक लाटे , कमळाबाई यादव आलम , चंद्रकांत भाऊ लाटे , रितेष चंद्रकांत लाटे , सदानंद माणिक लाटे , उत्तम पांडुरंग लाटे , गुलाबबाई सुदाम पवार , चिमाबाई शंकर कोर , नंदाबाई विठ्ठल कोर , पोपट पांडुरंग लाटे , भागाबाई पांडुरंग लाटे , राजुबाई मधुकर शिंगोळे, विजय पांडुरंग लाटे , 18 Pai

36	२३ पै	निजी	कृषि	0.0289	रामलाल जेठाजी सोळंकी , गीता रामलाल सोळंकी 23 Pai
37	३१८	निजी	कृषि	0.0058	गणेश पांडुरंग लाटे 318
38	३३९	निजी	कृषि	0.004	गुलाबबाई हरिश्चंद्र लाटे , संध्या सतीश मडके , विशाखा विनायक दुधाळे , विश्वास हरिश्चंद्र लाटे , प्राची परेश भोईर , प्रदीप हरिश्चंद्र लाटे , शहाजी केशव लाटे . 339 Pai
गांव का नाम: किशोर					
39	१ पै	निजी	कृषि	0.001	निर्मला बाळू गायकर . प्रमोद शांताराम गायकर 1/5/1
40	१ पै	निजी	कृषि	0.001	रघुनाथ शांताराम गायकर , गजानन शांताराम गायकर 1/11/1
41	१ पै	निजी	कृषि	0.0013	नंदकुमार महादू गायकर, पार्वतीबाई महादू गायकर, किसन महादू गायकर , ताई विश्वास भावार्थे, काशिनाथ महादू गायकर, काळुराम महादू गायकर 1/18
42	१५/२	निजी	कृषि	0.0355	गंगूबाई लडकू लाटे , किसन लडकू लाटे , नंदकुमार लडकू लाटे , ताराबाई पांडुरंग शिंदे, अर्चना हरीचंद्र पवार ,

					भिमाबाई विठ्ठल भोईर , वंदना आंबो चोरगे सुरेखा पांडुरंग म्हाडसे , भगवान गणपत लाटे , तुकाराम गणपत लाटे , पुंडलीक गणपत लाटे , सुधीर गणपत लाटे , गजानन गणपत लाटे , संतोष यशवंत लाटे , गणेश यशवंत लाटे , संगीता अशोक बांधणे , पूजा गुरुनाथ सोळसे , काळूबाई विठ्ठल लाटे , पूनम विश्वास भोईर , कल्पेश विठ्ठल लाटे 15/2
43	२६ पै	निजी	कृषि	0.0027	रघुनाथ शांताराम गायकर . गजानन शांताराम गायकर 26/1
44	३२ पै	निजी	कृषि	0.0944	सुनील पांडुरंग बोराडे . रवींद्र पांडुरंग बोराडे . भरत पांडुरंग बोराडे . हर्षदा रोहिदास बडेकर अंकिता अंकुश मोघळे 32/2
45	८	निजी	कृषि	0.0274	वेणुबाई नारायण गायकर . उज्वला नारायण गायकर 8/15
गांव का नाम: देवगाव					
46	२९ पै	निजी	कृषि	0.0085	बुधाजी बोंगा टोले , वामन बोंगा टोले, गणपत बोंगा टोले 29 Pai
गांव का नाम: देवपे					
47	७८	निजी	कृषि	0.0178	राहुल रामचंद्र देशमुख , सायली संजय आंग्रे , सुचिता संतोष आंग्रे ,

					अभिजित अशोक खडकबाण , जगदीप अशोक खडकबाण , प्रतिभा संभाजी पाटील, विनोद चांगदेव शेळके ,दिलीप राघोमाल लालवाणी (एच . यु . एफ) 78
गांव का नाम: टोकावडे					
48	३० पै	निजी	कृषि	0.0254	सुषमा राजेश उर्फ राजाराम पवार, सौरभ राजेश उर्फ राजाराम पवार ,नक्षता राजेश उर्फ राजाराम पवार, साक्षी राजेश उर्फ राजाराम पवार, प्रणाली राजेश उर्फ राजाराम पवार,प्रवीण चैनाराम चौधरी, सौरभ राजेश पवार .हिरू धोंडू कोयते,सुरेश धोंडू कोयते, जगन्नाथ धोंडू कोयते, सुभाष धोंडू कोयते, संगीता शिवाजी शिंदे , सुशीला लक्ष्मण ठाकरे , मंगला भास्कर पवार, उषा धोंडू कोयते , लक्ष्मीबाई धोंडू कोयते , सुनंदा रमेश कोयते, राजेश रमेश कोयते, रुपेश रमेश कोयते, अमृता अनिल घरत , 30/1 Pai
49	३० पै	निजी	कृषि	0.007	वनीताबाई सखाराम पवार, दत्तात्रय सखाराम पवार, तानाजी सखाराम

					पवार, निकलेश सखाराम पवार, योगीता ज्ञानेश्वर नीचिते, 30/2
50	३० पै	निजी	कृषि	0.0139	निराबाई गणू पवार , चिंतामण गणू पवार, जणार्धन गणू पवार , पुष्पा दाजी मोरे , अंजली अनंता पवार, जगदीप अनंता पवार, स्वप्रील अनंता पवार , 30/3
51	३० पै	निजी	कृषि	0.0282	वनीताबाई सखाराम पवार, दत्तात्रय सखाराम पवार, तानाजी सखाराम पवार, निकलेश सखाराम पवार, योगीता ज्ञानेश्वर नीचिते, 30/4
52	३६ पै	निजी	कृषि	0.004	सुजाता जयवंत पवार , संध्या जयवंत पवार , कुसुम जयवंत पवार , सपना शिवाजी शिर्के , नेहा राजेंद्र वेखंडे , सुहास जयवंत पवार 36
गांव का नाम: तळीवली बारगाव					
53	१०० पै	निजी	कृषि	0.0423	संतोष बंडू बोराडे , शोभा मधुकर गोल्हे .परशुराम काळूराम ठाकरे 100/1 Pai
54	११९/३	निजी	कृषि	0.001	भास्कर पांडुरंग विशे 119/3

55	१२४ पै	निजी	कृषि	0.0019	रघुनाथ भाऊ बोरडे 124/4
56	१२६/२/अ	निजी	कृषि	0.0044	रमाबाई यशवंत घोलप, हिराबाई हरी घोलप, सुनंदा देऊ वेखंडे, योगेंद्र देऊ वेखंडे, रमेश देऊ वेखंडे, संगीता तानाजी घोलप, शोभा मनीष टेंबे 126/2/A
57	१२६/५/ब	निजी	कृषि	0.0155	तुळसाबाई सावळाराम गोल्हे, यशवंत सावळाराम गोल्हे, पांडुरंग सावळाराम गोल्हे, पदमाकर सावळाराम गोल्हे, छबुबाई सावळाराम गोल्हे, विठ्ठल सावळाराम गोल्हे 126/5/B
58	६० पै	निजी	कृषि	0.0162	पांडुरंग हरी बोरडे 60/3
59	६० पै	निजी	कृषि	0.005	पांडुरंग हरी बोरडे 60/2
60	७२ पै	निजी	कृषि	0.0185	सुमनबाई नामदेव पवार, दिनेश नामदेव पवार, लक्ष्मण नामदेव पवार, भागवत नामदेव पवार, यशोदा यशवंत पवार, विकास यशवंत पवार, संजय यशवंत पवार, वंदना अतूल पाटील, राहुल हरेश बोरडे 72/7 Pai

61	७२ पै	निजी	कृषि	0.0096	सुमनबाई नामदेव पवार,दिनेश नामदेव पवार,लक्ष्मण नामदेव पवार ,भागवत नामदेव पवार,यशोदा यशवंत पवार ,विकास यशवंत पवार,संजय यशवंत पवार,वंदना अतूल पाटील 72/8
62	७२ पै	निजी	कृषि	0.0137	सुमनबाई नामदेव पवार,दिनेश नामदेव पवार,लक्ष्मण नामदेव पवार ,भागवत नामदेव पवार,यशोदा यशवंत पवार ,विकास यशवंत पवार,संजय यशवंत पवार,वंदना अतूल पाटील 72/9
63	७४/४	निजी	कृषि	0.0011	मधुकर दुंदा भांगरथ,मोहन दुंदा भांगरथ,रजनी राजन गायकर,लक्ष्मीबाई दुंदा भांगरथ,ऋषभ दुंदा भांगरथ. 74/4
64	९६/२	निजी	कृषि	0.001	आनंदीबाई अण्णा कदम 96/2
65	९६/४	निजी	कृषि	0.0235	तानाजी नारायण वेखंडे , पांडुरंग नारायण वेखंडे , मधुकर नारायण वेखंडे , महादेव नारायण वेखंडे उषा केशव भोईर ,गुलाब पांडुरंग गोल्हे , नीरा रमेश गोरले ,रघुनाथ रामचंद्र वेखंडे

					, लक्ष्मण नारायण वेखंडे , सखाराम रामचंद्र वेखंडे , सिताबाई रामचंद्र वेखंडे , संतोष रामचंद्र वेखंडे , दीपाली गजानन पाटील , सखाराम केशव वेखंडे , माणिक केशव वेखंडे , पमाबाई धनाजी वेखंडे , सुरेश धनाजी वेखंडे, भगवान धनाजी वेखंडे , शिवाजी हरी वेखंडे , गजानन हरी वेखंडे , 96/4
गांव का नाम: झाडघर					
66	१४३/८	निजी	कृषि	0.0297	लखू परसू खाकर, जिजीबाई परशू खाकर, हेमी महादू कवटे, काळी हरी मेंगाळ, जिजी परशू खाकर, माळी वामन मेंगाळ 143/8
गांव का नाम: दिवाणपाडा					
67	११ पै	निजी	कृषि	0.015	बबी पालो मेंगाळ , कार्यकारी अभियंता बांधकाम खाते 11/1 Pai
68	११ पै	निजी	कृषि	0.0132	बुधा गोमा वाख, धर्मा गोमा वाख, अण्णा गोमा वाख, कुशीबाई गोमा वाख, आबी पांडू पोकळा, हिराबाई खेमा पोकळा 11/2

69	१२ पै	निजी	कृषि	0.0015	काशी हरी पारधी , पदीबाई राघो वाख , हेमीबाई भिका केवारी , बुधी घाऊ वाख , मालीबाई रामा भला , नवसू तुका पारधी , आंबो देऊ शेंडे, कार्यकारी अभियंता बांधकाम खाते 12 Pai
गांव का नाम: सावर्णे					
70	१३/४ पै	निजी	कृषि	0.0199	काशिनाथ पांगा किरवा, गोरखनाथ शंकर इरनक, बारकाबाई ढवळा दिवटे, कासाबाई नाना मेणे, बाळू हौशीराम भांगले, सुमन पोपट बगाड, सखाराम हौशीराम भांगले , कार्यकारी अभियंता दळण वळण खाते 13/4 Pai
71	१४/४ पै	निजी	कृषि	0.0132	सखाराम लाडया वाख , राघो सोमा वाख , कार्यकारी अभियंता दळण वळण खाते 14/4 Pai
72	७ पै	निजी	कृषि	0.0534	कार्यकारी अभियंता दळण वळण खाते, अनंत वामन टेंभे , कीशोरकुमार विजय कुमारगुप्ता , राजविर चंद्रपाल कजनिया , राजेश रमेश कोयते, रुपेश रमेश कोयते, सुनंदा रमेश कोयते , अमृता अनिल घरत 7 Pai

गांव का नाम: फांगुळगव्हाण					
73	११/१ पै	निजी	कृषि	0.0178	<p>आलो देऊ भला, नागो तुका भला, कुशा तुका भला, देऊ कावजी भला, गिरिजा हेमा पारधी, दामा हेमा पारधी, तुका हेमा पारधी, आल्या महादू पारधी, नागी बाबू भला, राम शंकर भला, वामन देऊ भला, भागी आवडगा भला, पदीबाई कमळ भला, राघो देऊ भला, गंगी लाडगा भला, नामी राघो मेंगाळ, नामा धर्मा भला, सखूबाई नागो दरवडा, यशवंत नवसू भला, यमुना किसान खाकर, आलिबाई नवसू भला, भागीबाई नानू भला, गीता नानू भला, सुगंधा नानू भला, लता नानू भला, नयना नानू भला, जयराम नानू भला, वनिता नानू भला, दामू झेंडू भला, निर्मला कमाजी पारधी, माधुरी छबु पारधी, लिलाबाई वाळकु काळे, वसंत झेंडू भला, विश्वनाथ झेंडू भला, सुधाबाई दामू मेंगाळ, कांताराम झेंडू भला, रामा देऊ तेलम.</p>

					श्रावण देऊ तेलम, काळुबाई देऊ भला, नवशीबाई शनिवर भला, भाऊ हेमा भला, सोमा हेमा भला, हौसाबाई हेमा भला, निरा सुरेश खंडवी, करुणा राजेंद्र मेंगाळ, तुळा कमळ भला, आनीबाई लाड्या मेंगाळ, कार्यकारी अभियंता बांधकाम खाते 11/1 Pai
गांव का नाम: भोरांडे					
74	13 पै	निजी	कृषि	0.0199	रामीबाई तुकाराम भला, कावजी तुकाराम भला, भाऊ तुकाराम भला, लक्ष्मीबाई पांडू पारधी , राधिबाई कमळ खाकर, कार्यकारी अभियंता दळणवळण खाते. 13/7 Pai
75	१४ पै	निजी	कृषि	0.0364	तुळशीबाई कमळ पारधी, घाऊ कमळ पारधी, रामा कमळ पारधी, भिमाबाई कमळ लोभी, कार्यकारी अभियंता बांधकाम खाते 14/7 Pai
76	१४ पै	निजी	कृषि	0.0147	भीईबाई कुशा वाख. देवगा घाऊ वाख, कार्यकारी अभियंता दळणवळण खाते 14/8 Pai

77	१४ पै	निजी	कृषि	0.0159	रामीबाई तुकाराम भला , कावजी तुकाराम भला , भाऊ तुकाराम भला , लक्ष्मीबाई पांडू पारधी , राधिबाई कमळ खाकर , कार्यकारी अभियंता दळणवळण खाते 14/9 Pai
78	१४ पै	निजी	कृषि	0.011	तुळशिबाई कमळ पारधी , घाऊ कमळ पारधी , रामा कमळ पारधी , भिमाबाई कमळ लोभी , कार्यकारी अभियंता दळणवळण खाते 14/18 Pai
79	१४ पै	निजी	कृषि	0.0057	गुप ग्रामपंचायत भोरांडे 14/10
80	१४ पै	निजी	कृषि	0.002	दाजी बाळू भला , रामी विठ्ठल मेंगाळ , कमळी महादू वाख , पालिबाई मालू भला , नवशी नथू मेंगाळ काशीनाथ मालू भला 14/12
81	१४ पै	निजी	कृषि	0.0376	देवाग कान्हू भला , गोमी नामा भला , राजाराम नामा भला , गोपाळ नामा भला , सेवक नामा भला , सागर नामा भला , कमळी विठ्ठल वाख , भुरीबाई बाळू खंडवी , साळू जयवंत खंडवी , तान्ही अर्जुन वाख , मनिषा दामोदर

					पोकळा , नवशी नामा भला ,कार्यकारी अभियंता दळणवळण खाते 14/16 Pai
82	१४ पै	निजी	कृषि	0.042	राधिबाई कमळू खाकर , रमेश कमळू खाकर , जयाबाई बाळू केव्हारी , वनिता नेताजी निरगुडा , कार्यकारी अभियंता दळणवळण खाते 14/14 Pai
83	१४ पै	निजी	कृषि	0.006	देऊ गोमा खाकर , परसू गोमा खाकर , आलिबाई गणपत भला , कार्यकारी अभियंता दळणवळण खाते 14/17 Pai
84	१५ पै	निजी	कृषि	0.0139	पांडुरंग घाऊ खाकर , विठ्ठल घाऊ खाकर , ठमाबाई शिवराम भला , विमल नामदेव पारधी , हरी देऊ खाकर ,कार्यकारी अभियंता दळणवळण खाते . 15/5 Pai
85	१५ पै	निजी	कृषि	0.072	कांताबाई कान्हू शिंगवा , रामचंद्र कान्हू शिंगवा , नीरा राजाराम भला , अलका खंडू मेंगाळ राघी नवसू शिंगवा , रमाबाई यशवंत दरवडा , ठमी रघुनाथ खाकर , अलका भास्कर खाकर , पुष्पा जयराम मेंगाळ , कार्यकारी अभियंता दळणवळण

					खाते . 15/6 Pai
86	१५ पै	निजी	कृषि	0.0391	अनुप मारुती खोडके , कार्यकारी अभियंता दळणवळण खाते . 15/7 Pai
87	१५ पै	निजी	कृषि	0.005	अनुप मारुती खोडके, कार्यकारी अभियंता दलन वालन खाते 15/8 Pai
88	१६ पै	निजी	कृषि	0.061	नवसु धर्मा भला . हेमी खेमा शेवाळे 16/3
89	१६ पै	निजी	कृषि	0.0223	गीता बाळकृष्ण मेंगाळ , जगन किसन खाकर , जयवंती मोहन मेंगाळ , ताईबाई किसन खाकर , भगवान किसन खाकर कार्यकारी अभियंता दळणवळण खाते 16/4 Pai
90	१६ पै	निजी	कृषि	0.0183	नाना दत्त भला , लहू दत्त भला पालिबाई दत्त वाख , ताईबाई किसन खाकर , तुळीबाई दत्त भला , देवग बारकू मेंगाळ , मंजुळा कचरू पारधी , घाऊ देऊ वाख , मंगला नरेंद्र पारधी , शालू काशीनाथ पोकळा 16/5
91	१९/१	निजी	कृषि	0.005	नथू खेमा मेंगाळ . वामन खेम मेंगाळ . दत्तात्रय खेमा मेंगाळ 19/1
92	५५ पै	निजी	कृषि	0.0045	काळूराम रामा भोईर, कार्यकारी अभियंता

					दळणवळण खाते . 55/4 Pai
93	५५ पै	निजी	कृषि	0.0403	शांताराम रामा भोईर , कार्यकारी अभियंता दळणवळण खाते . 55/7 Pai
94	५५ पै	निजी	कृषि	0.0299	चिदाबाई रामा कोंकणे , सिताबाई रामा कोंकणे , कुमा रामा कोंकणे , कार्यकारी अभियंता दळणवळण खाते . 55/8 Pai
95	५५ पै	निजी	कृषि	0.0166	हेमंत मारुती भोईर , कार्यकारी अभियंता दळणवळण खाते . 55/9 Pai
96	५५ पै	निजी	कृषि	0.0025	हेमंत मारुती भोईर , कार्यकारी अभियंता दळणवळण खाते . 55/10 Pai
97	५५ पै	निजी	कृषि	0.0038	भरत दशरथ कोंकणे, लीलाबाई दशरथ कोकणे , कार्यकारी अभियंता दळणवळण खाते . 55/11 Pai
98	५५ पै	निजी	कृषि	0.0055	रमेश वामन शेळकंटे , पार्वतीबाई वामन शेळकंटे, कार्यकारी अभियंता दळणवळण खाते . 55/12 Pai
99	५५ पै	निजी	कृषि	0.0045	पार्वतीबाई धोंडू बांगरा , रुक्मिणीबाई धोंडू सापडे , यमुनाबाई मारुती पोटे , शिवराम घाऊ शेळकंटे , कार्यकारी अभियंता

					दळणवळण खाते . 55/13 Pai
100	५७ पै	निजी	कृषि	0.0169	हेमंत मारुती भोईर . कार्यकारी अभियंता दळणवळण खाते 57/2 Pai
101	५८ पै	निजी	कृषि	0.036	हेमंत मारुती भोईर . कार्यकारी अभियंता दळणवळण खाते 58/1 Pai
102	५८ पै	निजी	कृषि	0.0133	विमल धर्मा सुपे , भगवान कान्हू रोंगटे , गोविंद कान्हू रोंगटे , अशोक कान्हू रोंगटे , पुष्पा सुधीर पोटे , छविबाई भगवान सावळे , बबाबाई कान्हू रोंगटे , कांता कृष्णा कारोटे, कार्यकारी अभियंता दळणवळण खाते 58/2 Pai
103	६१ पै	निजी	कृषि	0.0074	प्रशांत चंद्रकांत शिंदे, कार्यकारी अभियंता दळणवळण खाते 61/10 Pai
104	६१/१६	निजी	कृषि	0.0069	कार्यकारी अभियंता बांधकाम खाते 61/16
105	८२ पै	निजी	कृषि	0.0184	आकारी पडीत , उड लँड प्रोटेक्ट फोरेस्ट, कार्यकारी अभियंता दळणवळण खाते 82/3 Pai
106	८२ पै	निजी	कृषि	0.0469	पांडुरंग घाऊ खाकर , विठ्ठल घाऊ खाकर , ठमाबाई शिवराम भला , विमल नामदेव पारधी , हरी देऊ

					खाकर , वजीबाई देऊ खाकर , रामीबाई घाऊ खाकर, कार्यकारी अभियंता दळणवळण खाते . 82/4 Pai
107	८२ पै	निजी	कृषि	0.013	पंढरीनाथ घाऊ खाकर , राघीबाई कमळू खाकर , रमेश कमळू खाकर , ताईबाई किसन खाकर , भगवान किसन खाकर , जगन किसन खाकर , उड लँड प्रोटेक्ट फॉरिष्ट , कार्यकारी अभियंता दळणवळण खाते 82/5 Pai
गांव का नाम: वैशाखरे					
108	२३१	निजी	कृषि	0.0201	वसंत रामचंद्र देशमुख , अरुण रामचंद्र देशमुख , गजानन रघुनाथ देशमुख , 231
109	२३६	निजी	कृषि	0.0371	दत्तू काळू नवले, केशव वामन नवले, कांताबाई दौलत राऊत, मनुबाई अर्जुन नीचिते, मंदाबाई तातू पवार, अनुसया अनंता नवले, जयश्री हरीचंद्र नवले, रेखा हरीचंद्र नवले, भूषण हरीचंद्र नवले, महेंद्र हरीचंद्र नवले, भाऊ अनंता नवले, अनुसया दामोदर नवले, विश्वनाथ दामोदर नवले, कमलाकर

					<p>दामोदर नवले, हिराबाई यशवंत गोल्हे, रंजना विठ्ठल ठाकरे, आशा काळूराम मोरे, अंकिता आत्माराम बोराडे 236</p>
110	२३८	निजी	कृषि	0.0607	<p>वाळकू सखाराम मोरे, विठू सखाराम मोरे, लहूबाई सखाराम मोरे, सुनिता भास्कर सुरोशे, जनाबाई पांडुरंग सुरोशे, मनिषा मार्तंड पांडरे, जयराम गणपत मोरे, अर्चना अनंत मोरे, सपना अंकुश भोइर, भावना भाऊ म्हाडसे, सुजाता मनोज म्हसे, सोनिका हनुमंत म्हसे, दमयंती अनंत मोरे, मंजुळा जगन्नाथ घरत, सुनिता गोपाळ राऊत, वंदना मल्हारी दवणे, जयाबाई मुरलीधर दवणे, अलका मधुकर देसले धर्मराज बाळू मोरे, सुरेखा मालू तिवार, नीता महेश मोरडे, सविता मोरेश्वर पोढेकर, चंद्रकांत दत्तात्रय मोरे, जयश्री हरिचंद्र नवले, 238</p>
111	२४२	निजी	कृषि	0.0005	<p>वनिता मधुकर थोरात , राहुल मधुकर थोरात, राजेश मधुकर थोरात, रंजिता शरद मालवे,</p>

					रेणुका विनोद जाधव . 242
112	३८५	निजी	कृषि	0.1271	एस , बी , प्रीयवर्तिराव , शकुंतला पी, राव 385
113	४७०	निजी	कृषि	0.0032	नारायण नरसिंगराव वसुदे , मंदा नारायण वसुदे 470
114	४९६	निजी	कृषि	0.1385	अरुण रामचंद्र देशमुख , वसंत रामचंद्र देशमुख, प्रकाश मारुती देसाई, सुप्रिया सूर्यकांत येरागी , 496 Pai
115	४९७	निजी	कृषि	0.0173	रघुनाथ नारायण घरत , राजाराम नारायण घरत 497
116	४९८	निजी	कृषि	0.0992	विजय यशवंत देशमुख , शकुंतला सीताराम पिसाळ , उषा वसंतराव पवार , अविनाश जयराम देशमुख , शीतल गिरीश जाधव , श्याम जयराम देशमुख, संदीप लालासाहेब उर्फ लालसिंग धुमाळ , नितीन लालासाहेब उर्फ लालसिंग धुमाळ, प्रशांत लालासाहेब उर्फ लालसिंग धुमाळ , 498
117	४९९	निजी	कृषि	0.0549	सौ , सुनीता सुरेन्द्र शर्मा , माधवी मनोज गुप्ता , 499

118	५०१	निजी	कृषि	0.0643	सौ , सुनीता सुरेन्द्र शर्मा , माधवी मनोज गुप्ता , 501
119	५०२	निजी	कृषि	0.0612	अधिकार अभिलेखा प्रमाणे 502
120	५१४	निजी	कृषि	0.0025	अविनाश शिवाजीराव नलावडे , राजा शिवाजीराव नलावडे , सरिता शिवाजीराव नलावडे 514
121	५१६	निजी	कृषि	0.0756	सुनंदा रमेश कोयते , रवींद्र नारायण देशमुख 516 Pai
122	५१७	निजी	कृषि	0.0674	दीपक नारायण पवार 517
123	५१८	निजी	कृषि	0.1764	अविनाश शिवाजीराव नलावडे , राजा शिवाजीराव नलावडे , सरिता शिवाजीराव नलावडे , महाराष्ट्र शासन राखीव वने . 518
124	५१९	निजी	कृषि	0.0116	अविनाश शिवाजीराव नलावडे , राजा शिवाजीराव नलावडे , सरिता शिवाजीराव नलावडे 519
125	८८	निजी	कृषि	0.1608	प्रकाश मारुती देसाई , अरीफमेरि हेमंत चव्हाण , हेमंत विष्णु चव्हाण , जॉन मिकेल म्येस्कईनास , अंटो निमेट म्येस्कईनास , आवरी एन डिसोझा ,

					पुवालन सेलवारस जेकब , आंचल चंद्रकुमार जाजोदिया , शंकर देवीचंद चव्हाण , 88 Pai
गांव का नाम: मुरबाड					
126	१६० पै	निजी	कृषि	0.0315	महाराष्ट्र राज्य औद्योगिक विकास महामंडळ . 160 Pai
127	१६१	निजी	कृषि	0.0213	महाराष्ट्र राज्य औद्योगिक विकास महामंडळ . 161
128	१६२	निजी	कृषि	0.013	महाराष्ट्र राज्य औद्योगिक विकास महामंडळ . 162
129	१६३	निजी	कृषि	0.1945	महाराष्ट्र राज्य औद्योगिक विकास महामंडळ . 163 Pai
130	१६६	निजी	कृषि	0.218	महाराष्ट्र राज्य औद्योगिक विकास महामंडळ . 166 Pai
131	१६७	निजी	कृषि	0.023	महाराष्ट्र राज्य औद्योगिक विकास महामंडळ . 167
132	२/अ	निजी	कृषि	0.01	महाराष्ट्र राज्य औद्योगिक विकास महामंडळ . 2/A
133	२०१	निजी	कृषि	0.1056	महाराष्ट्र राज्य औद्योगिक विकास महामंडळ . 201 Pai
134	२०२	निजी	कृषि	0.014	महाराष्ट्र राज्य औद्योगिक विकास

					महामंडळ . 202
135	२०३	निजी	कृषि	0.0669	महाराष्ट्र राज्य औद्योगिक विकास महामंडळ . 203/1 Pai
136	२०४ पै	निजी	कृषि	0.1792	महाराष्ट्र राज्य औद्योगिक विकास महामंडळ . 204 Pai
137	२०६/१	निजी	कृषि	0.0145	महाराष्ट्र राज्य औद्योगिक विकास महामंडळ . 206 Pai
138	२०६/३अ Pai	निजी	कृषि	0.1311	महाराष्ट्र राज्य औद्योगिक विकास महामंडळ . 206/3 Pai
139	२०६/४	निजी	कृषि	0.019	महाराष्ट्र राज्य औद्योगिक विकास महामंडळ . 206/4
140	२०६/५	निजी	कृषि	0.014	महाराष्ट्र राज्य औद्योगिक विकास महामंडळ . 206/5
141	२०६/६	निजी	कृषि	0.0269	महाराष्ट्र राज्य औद्योगिक विकास महामंडळ . 206/6
142	२०७	निजी	कृषि	0.009	महाराष्ट्र राज्य औद्योगिक विकास महामंडळ . 207
143	२१४	निजी	कृषि	0.006	महाराष्ट्र राज्य औद्योगिक विकास महामंडळ . 214
144	२१५	निजी	कृषि	0.0365	महाराष्ट्र राज्य औद्योगिक विकास महामंडळ . 215

145	२२० पै	निजी	कृषि	0.036	महाराष्ट्र राज्य औद्योगिक विकास महामंडल . 220 Pai
146	२२१	निजी	कृषि	0.008	महाराष्ट्र राज्य औद्योगिक विकास महामंडल . 221
147	२२२	निजी	कृषि	0.016	महाराष्ट्र राज्य औद्योगिक विकास महामंडल . 222
148	२२४	निजी	कृषि	0.041	महाराष्ट्र राज्य औद्योगिक विकास महामंडल . 224
149	२२६	निजी	कृषि	0.008	महाराष्ट्र राज्य औद्योगिक विकास महामंडल . 226
150	२३१ पै	निजी	कृषि	0.117	महाराष्ट्र राज्य औद्योगिक विकास महामंडल . 231/1 Pai
151	२३२	निजी	कृषि	0.013	महाराष्ट्र राज्य औद्योगिक विकास महामंडल . 232
152	२३३	निजी	कृषि	0.0661	महाराष्ट्र राज्य औद्योगिक विकास महामंडल . 233/1 Pai
153	२३४	निजी	कृषि	0.02	महाराष्ट्र राज्य औद्योगिक विकास महामंडल . 234
154	२३५ पै	निजी	कृषि	0.1206	महाराष्ट्र राज्य औद्योगिक विकास महामंडल . 235 Pai
155	२३६	निजी	कृषि	0.1585	महाराष्ट्र राज्य औद्योगिक विकास

					महामंडळ . 236 Pai
156	३	निजी	कृषि	0.0505	महाराष्ट्र राज्य औद्योगिक विकास महामंडळ . 3 Pai
157	४	निजी	कृषि	0.037	महाराष्ट्र राज्य औद्योगिक विकास महामंडळ . 4
गांव का नाम: मानवली तर्फे घोलप					
158	३९ पै	निजी	कृषि	0.0056	पारूबाई नाना शेलवले, भागाबाई नाना शेलवले , भागुबाई झिपा इसामे, ठकुबाई वामन मोरे, वेणूबाई वामन, मनुबाई शांताराम, दामोदर मुकुंद घोलप, नयना रामचंद्र घोलप, अंजना रामचंद्र घोलप, दत्तात्रय मुकुंद घोलप, राधाबाई मुकुंद घोलप, अनिता रमेश घोलप, अनीता रमेश शिरोशे, जनाबाई दत्तात्रय घोलप, बाळकृष्ण नाथा घोलप, विठ्ठल नाथा घोलप, सीताबाई नाथा घोलप, हिरा वसंत घोलप, नितीन वसंत घोलप, ललिता वसंत घोलप, मीना गोपाळ विशे, मानिकबाई कुंडलिक घोलप, मंजुळाबाई पुंडलिक घोलप, भरत पुंडलिक

					घोलप, अरुण पुंडलिक घोलप, वैशाली प्रभाकर विशे, शांताबाई लक्ष्मण घोलप, विष्णू लक्ष्मण घोलप, रवींद्र लक्ष्मण घोलप, आशा भाऊसाहेब आगलावे 39/9
159	३९ पै	निजी	कृषि	0.0182	गुलाब बाळीराम कंटे, किसन दाजी घोलप, आत्माराम दाजी घोलप , सीताराम दाजी घोलप, संदीप चिंतामण पडवळ, गीता गजानन पवार, सुलोचना जगन दवणे , शंकर महादू घोलप 39/11 Pai
160	३९ पै	निजी	कृषि	0.0325	दौलत महादू घोलप 39/8
161	४१ पै	निजी	कृषि	0.0253	सतीश रघुनाथ घोलप रामा आंबो पारधी, घाऊ नामा उघडा, भाऊ रामा रिकामा, परसू पोसू निरगुडा, जानु रामा निरगुडा 41/2 Pai
162	४१ पै	निजी	कृषि	0.0173	ठमाबाई उर्फ मंदाबाई विठ्ठल घोलप 41/3
163	५० पै	निजी	कृषि	0.0194	गुलाबबाई हरिचंद्र घोलप 50/5
164	५० पै	निजी	कृषि	0.003	ठकुबाई वामन मोरे, भागुबाई झिपा इसामे, पारूबाई नाना शेलवले , राधाबाई मुकुंद घोलप, दत्तात्रय मुकुंद

					<p>घोलप , दामोदर मुकुंद घोलप, अंजना रामचंद्र घोलप नयना रामचंद्र घोलप , सीताबाई नाथा घोलप , जनाबाई दत्तात्रय ईसामे , बाळकृष्ण नाथा घोलप , विठ्ठल नाथा घोलप, अनिता रमेश शिरोशे , हिरा वसंत घोलप, नितीन वसंत घोलप , ललिता वसंत घोलप , मीना गोपाळ विशे , मानिकबाई पुंडलिक घोलप, मंजुळाबाई पुंडलिक घोलप, भरत पुंडलिक घोलप ,अरुण पुंडलिक घोलप , वैशाली प्रभाकर विशे , शांताबाई लक्ष्मण घोलप, विष्णू लक्ष्मण घोलप , रवींद्र लक्ष्मण घोलप, आशा भाऊसाहेब आगलावे 50/6</p>
165	५० पै	निजी	कृषि	0.0035	रामचंद्र दत्तात्रय घोलप 50/7
166	५१/१	निजी	कृषि	0.0387	संतोष चिंतामण बोराडे , हिरू दुंदा घोलप , कांताराम दुंदा घोलप , अरुण दुंदा घोलप, दौलत महादू घोलप आत्माराम दाजी घोलप, किसन दाजी घोलप, सीताराम दाजी घोलप, गुलाब बळीराम कंटे , संदीप चिंतामण पडवळ,

					सुलोचना जगन दवणे , गीता गजानन पवार, 51/1 Pai
गांव का नाम: मोरगाव					
167	१५/२ पै	निजी	कृषि	0.07	जगदीश दुंदा उघडे.आदिवासी संस्था शहापूर, कार्यकारी अभियंता बांधकाम खाते 15/2 Pai
168	१६/४/ब	निजी	कृषि	0.0575	गौराबाई उर्फ कमळी रघुनाथ भला , जानु पालो पारधी . भुरीबाई नाम पारधी 16/4/B
169	१७/१०	निजी	कृषि	0.0258	तान्ही तुला पराधीतान्ही तुला पारधी . कार्यकारी अभियंता बांधकाम खाते , आदिवासी संस्था शहापूर , कार्यकारी अभियंता बंदकाम खाते, आदिवासी संस्था शहापुर 17/10 Pai
170	१९/२ पै	निजी	कृषि	0.0009	मंजुळा काळूराम कवटे, गंगुबाई हेमा दरवडा , गोविंद हेमा दरवडा, मोनिका दिगंबर पारधी , अरुणा मारुती हंबीर, कान्हो नागो पारधी , शालीबाई मंगळ मंगळ , कार्यकारी अभियंता बांधकाम खाते 19 Pai
171	२३/४ पै	निजी	कृषि	0.0435	रामभाऊ बळवंत कौटे जनार्दन चंदू लोहकरे , मनोहर लुमा लोहकरे , कार्यकारी अभियंता

					बांधकाम खाते 23/4 Pai
172	२४/१ पै	निजी	कृषि	0.0053	जीवडी जैतू वाघ , नागो आंबो शेडे , बुधा आंबो शेडे , जानु कमळ भला , तान्हीबाई नवसू निरगुडा आणीबाई शंकर पोकळा, हेमा कमळ भला , खेमा कमळ भला , शिवा कमळ भला, मनोहर कमळ भला , तुकी दत्तू लचका , लीलाबाई मारुती वाख , कविता नरेश वाघ , मंजुळा दत्तू वाख, रामभाऊ बळवंत कौटे , कार्यकारी अभियंता बांधकाम खाते 24/1 Pai
173	२९/३ पै	निजी	कृषि	0.0373	नथू खेमा मेंगाळ , वामन खेमा मेंगाळ , दत्तात्रय खेमा मेंगाळ ,तान्ही तुला पारधी . देवराम जानु पारधी , हिराबाई नवसू शेडे , कमलाबाई विठ्ठल भला , कान्हीबाई उमा दरवडा , राधीबाई हेमा भला ,रामा नामा भला , हेमंत नामा भला , महादू नामा भला , शाली भाऊ भला , कमल रमेश पारधी , नारायण भाऊ भला,केतन भाऊ भला दत्तू तुकाराम पारधी , तुळी तुका पारधी ,

					कार्यकारी अभियंता बांधकाम खाते 29/3 Pai
174	३९/२ पै	निजी	कृषि	0.014	जीवडीबाई जैतू वाख , मारुती जैतू वाख,रामा जैतू वाख , भाऊ जैतू वाख , अण्णा जैतू वाख , नाना जैतू वाख , जिजाबाई गणपत पारधी , विनायक काशीनाथ मघे , कमलाकर काशीनाथ मघे ,तुकीबाई चिंदू वाख , नवशी प्रताप उघडा , कांताराम चिंदू वाख , रामदास चिंदू वाख , शंकर चिंदू वाख , केतन चिंदू वाख , कार्यकारी अभियंता बांधकाम खाते 39/2 Pai
175	४० पै	निजी	कृषि	0.005	भाऊ जैतू वाख,लता सुभाष भालेराव अलका चंद्रकांत चौधरी , अर्जुन दत्तात्रय सूर्यराव संदेश दत्तात्रय सूर्यराव , दिनकर फाल्गुन देशमुख , रत्नाकर फाल्गुन देशमुख , दत्तात्रय भाउराव देशमुख , युगाबाई चंद्रकांत देशमुख,कार्यकारी अभियंता बांधकाम खाते 40 Pai
176	4४३/२ पै	निजी	कृषि	0.0117	जानु कमळ भला , हेमा कमळ भला , खेमा कमळ भला , मनोहर

					<p>कमळू भला , मंजुळा दत्तू वाख , तुकी दत्तू लचका , लालाबाई मारुती वाख , कविता नरेश वाघ , जीवडी जैतू वाख,शिवा कमळू भला , नागो आंबो शेंडे , बुधा आंबो शेंडे , तान्हीबाई नवसू निरगुडा , धनिबाई शंकर पोकळा ,भिईबाई मानकू भला , मैदू देऊ भला रामचंद्र तुला भला, लालाबाई अण्णा भला कांताबाई अण्णा भला , रामा अण्णा भला अ, पा , क , पांडू नवसू भला, कार्यकारी अभियंता बांधकाम खाते 43/2 Pai</p>
177	४५ पै	निजी	कृषि	0.0175	<p>धाणी अण्णा मेंगाळ , सखू शिवराम खाकर , कार्वी हेमा मेंगाळ , तुळी भीक शेंडे , नामी सोमा खाकर , दत्तू चंदू वाख , अण्णा तुकाराम मेंगाळ , कान्हू तुकाराम मेंगाळ, कार्यकारी अभियंता बांधकाम खाते 45/20 Pai</p>
178	4४६/३ पै	निजी	कृषि	0.023	<p>धानी अण्णा मेंगाळ , सखू शिवराम खाकर , कार्वी हेमा मेंगाळ , तुळी भीका शेंडे , नामी सोमा खाकर , दत्तू चंदू वाख , अण्णा तुकाराम</p>

					मेंगाळ , कान्हू तुकाराम मेंगाळ , कार्यकारी अभियंता बांधकाम खाते 46/3 Pai
179	४७/१ पै	निजी	कृषि	0.0084	घाणी अण्णा मेंगाळ . सखू शिवराम खाकर . कावी हेमा मेंगाळ . तुळी भीक शेंडे . नामी सोमा खाकर . दत्तू चंदू वाख . अण्णा तुकाराम मेंगाळ . कान्हू तुकाराम मेंगाळ , कार्यकारी अभियंता बांधकाम खाते 47 Pai
Total				5.24	

[फा. सं. RO/MUM/NH(0)/22-23/05/3D]

शेख अमीनखान, निदेशक

**MINISTRY OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS
NOTIFICATION**

New Delhi, the 8th April, 2026

S.O. 1786(E).— Whereas by the notification of the Government of India in the Ministry of Road Transport and Highways, Department of Road Transport and Highways number S.O.4737(E) dated 17 October 2025 published in Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (ii) issued under sub-section (1) of section 3A of the National Highways Act, 1956 (48 of 1956) (hereinafter referred to as the said Act), the Central Government declared its intention to acquire the land specified in the Schedule annexed to the said notification for Building (Upgradation of Four lane/Two lane with paved shoulders configuration of Kalyan-Murbad-Malshej Ghat Nirmal Road NH-61 in the stretch of land from Km. 15/200 to Km. 38/00 And 58/00 to 84/00 (Design Length-48.58 Km) on EPC mode in the district of Thane in the state of Maharashtra.

And whereas the substance of the said notification S.O.4737(E) dated 17 October 2025, has been published in “Sanmishra” and “The Free Press Journal” Both Dated 1 November 2025; under sub-section (3) of section 3A of the said Act;

And whereas the Competent Authority has received objections filed under Section 3-C, considered and settled the same appropriately;

And whereas, in pursuance of sub-section (1) of section 3D of the said Act, the competent authority has submitted its report to the Central Government;

Now, therefore, upon receipt of the said report of the competent authority and in exercise of the powers conferred by sub-section (1) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that the land specified in the said Schedule should be acquired for the aforesaid purpose;

And further, in pursuance of sub-section (2) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that on publication of this notification in the Official Gazette, the land specified in the said Schedule shall vest absolutely in the Central Government, free from all encumbrances.

SCHEDULE

Brief description of the land to be acquired with or without structure falling Kalyan-Murbad-Malshej Ghat Nirmal Road NH-61 in the stretch of land from Km. 15/200 to Km. 38/00 And 58/00 to 84/00 (Design Length-48.58 Km) in the district of Thane in the state of Maharashtra.

State: MAHARASHTRA			District: THANE		
Sl. No.	Survey/Plot Number	Type of Land	Nature of Land	Area (in Hectares)	Name of Land Owner/Interested Person
1	2	3	4	5	6
Taluk: Kalyan					
Village: Nawgaon					
1	12	Private	Agriculture	0.002	Ashok Baban Tembhe 12
2	13 Pai	Private	Agriculture	0.0064	Harishandra Yashwant Tembe, Gulab Raghunath Pawar, Alka Sudhakar Mokashi, Surekha Suresh Shelar, Somnath Yashwant Tembe, Manohar Yashwant Tembe, Kusum Rajaram Tembe, Ulhas Rajaram Tembe, Jagdish Rajaram Tembe, Sudha Nagesh Mope, Shankar Atmaram Tembe, Ranjana Jagwant Butere, Vivek Raghunath Pawar, Asha Jagwant More, Digambar Raghunath Pawar, Praveen Raghunath Pawar, Mayadevi Vijay Dalvi, Pratibha Rajendra Gharat, Prachi Mahadu Gharat, Chetan Mahadu Gharat. 13/1
3	13 Pai	Private	Agriculture	0.01	Ravindra Bhau Tembhe, Alka Sanjay Tembhe, Omkar Sanjay Tembhe, Avinash Bhau Tembhe, 13/2
4	14	Private	Agriculture	0.041	Ravindra Bhau Tembhe, Alka Sanjay Tembhe, Omkar Sanjay Tembhe,

					Avinash Bhau Tembhe 14
5	15	Private	Agriculture	0.002	Shevantabai Ghanshyam Tembhe, Ramesh Ghanshyam Tembhe, Deepak Ghanshyam Tembhe, Yogesh Ghanshyam Tembhe, Bharti Manohar Bhalke, Suvarna Sunil Rohane. 15/1
6	4 Pai	Private	Agriculture	0.0047	Pradeep Suryakant Awari, Gajrabai Dhondu Tembe, Hirabai Dhondu Tembe, Vilas Dhondu Tembe, Rajaram Dhondu Tembe, Sandesh Dhondu Tembe, Sangeeta Sunil Kathore, Saras Dhondu Tembe, Vaibhav Dhondu Tembe. 4/1 Pai
7	4 Pai	Private	Agriculture	0.0375	Vijaya Dattaram Durve, Vaibhav Dattaram Durve, Sangeeta Sameer Dighe, Manisha Milind Deshpande, 4/3
8	6 Pai	Private	Agriculture	0.0006	Shantaram Shankar Durve, Vishram Shankar Durve, Sudhakar Shankar Durve, Nandaram Shankar Durve, Dilip Shankar Durve, Ramabai Shankar Durve, Pushpawati Charudatta Karnik, Vijya Dattaram Durve, Vaibhav Dattaram Durve, Sangeeta Sameer Dighe, Manisha Milind Deshpande, Shobhana Padmakar Durve, Namrata Padmakar Durve, Chandana Padmakar Durve. 6/1
9	6 Pai	Private	Agriculture	0.001	Shantaram Shankar Durve, Vishram Shankar Durve,

					Sudhakar Shankar Durve, Nandaram Shankar Durve, Dilip Shankar Durve, Ramabai Shankar Durve, Pushpawati Charudatta Karnik, Vijga Dattaram Durve, Vaibhav Dattaram Durve, Sangeeta Sameer Dighe, Manisha Milind Deshpande, Shobhana Padmakar Durve, Namrata Padmakar Durve, Chandana Padmakar Durve. 6/2
10	6 Pai	Private	Agriculture	0.002	Shantaram Shankar Durve, Vishram Shankar Durve, Sudhakar Shankar Durve, Nandaram Shankar Durve, Dilip Shankar Durve, Ramabai Shankar Durve, Pushpawati Charudatta Karnik, Vijga Dattaram Durve, Vaibhav Dattaram Durve, Sangeeta Sameer Dighe, Manisha Milind Deshpande, Shobhana Padmakar Durve, Namrata Padmakar Durve, Chandana Padmakar Durve. 6/3
11	8	Private	Agriculture	0.0008	Jayashree Kanti Koli 8
Village: Rayate					
12	149/1	Private	Agriculture	0.01	Gopal Pokardas Nagdev, Khushal Naumal Wadhwa, Naresh Mayaram Subhandasani, Rahul Mayaram Subhandasani, Haresh Naumal Wadhwa 149/2
13	150/1	Private	Agriculture	0.003	Mahesh Moradmal Mohanani 150/1
14	151	Private	Agriculture	0.001	Mahesh Moradmal Mohanani 151

Village: Revati					
15	41	Private	Agriculture	0.038	Me. Khetoba Land Pvt. Ltd. 41
16	42	Private	Agriculture	0.0285	Me. Khetoba Land Pvt. Ltd. 42/1
Village: Bapsai					
17	58 Pai	Private	Agriculture	0.0349	Navnath Kathod Tembe, Amey Ravindra Nalawade, Mahesh Mallikarjun Birajdar, Dattu Damu Tembhe.Govinda Motiram Tembe, Tanaji Motiram Tembe, Vinayak Motiram Tembe, Sharda Shivaji Tembe, Narendra Shivaji Tembe, Arun Shivaji Tembe, Rupali Rupesh Shelar 58 Pai
18	59 Pai	Private	Agriculture	0.0008	Jitendra Vaman Mhatre, Ganesh Vaman Mhatre, Prahlad Vaman Mhatre 59/3
19	59 Pai	Private	Agriculture	0.011	Balaram Hari Kane 59/4
20	60/2 Pai	Private	Agriculture	0.023	Haresh Nenumal Manuja. Hero Haresh Manuja 60/2
21	61/6	Private	Agriculture	0.0104	Jitendra Vaman Mhatre 61/6
22	66 Pai	Private	Agriculture	0.001	Ramayana Bansraj Sharma, Srijawati Ramayana Sharma, Bhaskar Balu Tembhe 66/2
23	66 Pai	Private	Agriculture	0.001	Araman Rizvan Khan, Emamudiin Faijullah Khan, Erfan Umar Khan. Faizan Rizvan Khan , Mohamaad Eamran Mohammad Umar Khan. 66/3
24	89/15	Private	Agriculture	0.009	Vijaya Dattaram Durve. Vaibhav Dattaram Durve. Sangeeta Sameer Dighe. Manisha

					Milind Deshpande 89/15
Village: Kolimb					
25	64 Pai	Private	Agriculture	0.007	Kiran Gopal Bangar, Deepak Gopal Bangar, Manjulabai Gopal Bangar, Tukibai Savlaram Harad, Dwarkabai Pandurang Chorge ,Ramdas Sukriya Kor, Manubai Sakharam Mirkute, Ramabai Goma Raut,Jijabai Balkrishna Tarmale, Salubai Sadashiv Bhoir, Sakhubai Gajanan Bhoir,Laxman Parashram Katkari, Ashabai Parashram Katkari, Navasha Parashram Katkari, Bhuri Bhakhshant Wagh,Janu Bhiva Katkari,Ankush Shanwar Mhaskar, Guna Shanwar Mhaskar, Ramesh Damodar Shelar,Suresh Damodar Shelar ,Umesh Damodar Shelar,Sunanda Anil Walimbe 64 Pai
26	75 Pai	Private	Agriculture	0.0142	Gurunath Maruti Tembhe, Kathod Maruti Tembhe, Janabai Dwarkanath Shirose, Venubai Nanda Vishe,Devkibai Nana Kor, Raghunath Ramchandra Patkar,Yemuna Raghunath Mukne, Gulab Vasant Fasale, Mandabai Gurunath Mukne, Rupali Harichandra Wagh, Sushila Ankush Mhaskar, Ganesh Gurunath Mukane, Gangaram Barku Hilam, Jijabai Vitthal Waghe,Shankar Ambo Katkari, Sukriya Ambo Katkari, Buddhji Janya Hindole, Navshibai Gurunath Mengal ,

					Harichandra Dharma Ghayal, Hari Dharma Ghayal, Janu Dharma Ghayal, Hirabai Ramesh Thombre, Mahsul Khate 75 Pai
Village: Konde					
27	102/9	Private	Agriculture	0.0174	Janardhan Chima Kor, Vijay Narayan Suroshi, Karishma Vijay Suroshi, Mayur Madan Taramale, Ravindra Dharma Suroshi . 102/9
28	106/6 Pai	Private	Agriculture	0.024	Nalini Parmanand Nikumbh, Goutam Parmanand Nikumb, AmitKumar Ramkiran Singh, Mahendrakumar Ramkiran Singh 106/6 Pai
Village: Mammoli					
29	17 Pai	Private	Agriculture	0.0157	Barku Narayan Kor, Jungle Narayan Kor, Manabai Ragho Hard, Haushiram Laxman Kor, Ananta Raghunath Kor Kantaram Raghunath Kor , Chimabai Krishna Dalvi, Jijabai Krishna Sase, Padmakar Raghunath Kor, Fasubai Malu Dalvi, Bhimabai Raghunath Kor, Manohar Laxman Kor, Sunita Satish Tivare, Sunanda Yashwant Bhavarthe, Sangeeta Pandit Mhaiskar, Hirabai Laxman Kor, Anita Muralidhar Shelar, Jaitu Babu Tembhe, Kodiram Babu Tembhe, Balaram Babu Tembhe, Bhagyashree Gajanan Rohane, Charubai Vaman Shinde, Ashok Narayan Rasal, Ravindra Narayan Rasal, Ranjana Mohan Suroshe, Bhamabai Damu Kor, Tamabai Dashrath Bhavarthe,

					Kalpna Jaywant Pondekar 17/1
30	17 Pai	Private	Agriculture	0.0309	Govind Shankar Kor, Pandurang Sitaram Kor, Vitthal Shankar Kor, Harichandra Shankar Kor 17/2
31	18/2	Private	Agriculture	0.0055	Bhagwan Govind Kor, Vitthal Govind Kor, Tarabai Yashwant Harne, Bhamabai Tukaram Pawar, Aruna Tukaram Kor 18/2
32	2	Private	Agriculture	0.011	Manisha Manohar Bharnuke, Rajesh Manohar Bharnuke, Rupesh Manohar Bharnuke, Mangesh Manohar Bharnuke, Ulhas Narayan Bharnuke, Asha Urf Sulabha Anant Narsinge, 2/2 Pai
33	41 Pai	Private	Agriculture	0.01	Rakhmabai Vithu Bhavarthe, Ranjan Rajaram Bhavarthe, Rupesh Rajaram Bhavarthe, Punesh Rajaram Bhavarthe, Suvarna Naresh Bhavarthe, Sheetal Naresh Bhavarthe, Mayur Naresh Bhavarthe, Rekha Milind Tembhe, Salubai Atmaram Bhavarthe, Vilas Atmaram Bhavarthe, Shaila Atmaram Bhavarthe, Santosh Atmaram Bhavarthe 41/2 Pai
Taluk: Murbad					
Village: Dhaniwali					
34	224	Private	Agriculture	0.0021	Blue Lagoon Resorts 224
Village: Vanjale					
35	18 Pai	Private	Agriculture	0.0167	Uttam Pandurang Latte, Gulabbai Sudam Pawar, Chimabai Shankar Kor, Nandabai Vitthal Kor, Popat Raghunath Latte, Bhagabai

					Pandurang Latte, Rajubai Madhukar Shingole, Vijay Pandurang Latte, Chandrakant Bhau Latte, Ritesh Chandrakant Latte, Shriram Janu Latte, Gulabbai Namdev Todke, Lata Ramchandra Harad, Vijay Kusha Dohale, Manabai Pandurang Latte, Manubai Manik Latte, Raghunath Manik Latte, Ananta Manik Latte, Sadanand Manik Latte, Pundalik Manik Latte , Vilas Manik Latte, Kamalabai Yadav Alam, Shriram Janu Latte, Gulabbai Namdev Dohle, Lata Ramchandra Harad, Vijay Kusha Dohle, Ramchandra Bhau Latte; Chandrakant Bhau Latte, Sadanand Manik Latte 18 Pai
36	23 Pai	Private	Agriculture	0.0289	Ramlal Jethaji Solanki , Geeta Ramllal Solanki 23 Pai
37	318	Private	Agriculture	0.0058	Ganesh Pandurang Late 318
38	339	Private	Agriculture	0.004	Gulabbai Harishchandra Latte, Sandhya Satish Madke, Vishakha Vinayak Dudhale, Vishwas Harishchandra Latte, Prachi Paresh Bhoir, Pradeep Harishchandra Latte , Shahaji Keshav Latte. 339 Pai
Village: Kishor					
39	1 Pai	Private	Agriculture	0.001	Nirmala Balu Gaykar, Pramod Shantaram Gaykar, 1/5/1
40	1 Pai	Private	Agriculture	0.001	Raghunath Shantaram Gaykar Gajanan

					Shantaram Gaykar 1/11/1
41	1 Pai	Private	Agriculture	0.0013	Nandkumar Mahadu Gaykar, Parvatibai Mahadu Gaykar, Kisan Mahadu Gaykar, Tai Vishwas Bhavarthe, Kashinath Mahadu Gaykar, Kaluram Mahadu Gaykar . 1/18
42	15/2	Private	Agriculture	0.0355	Gangubai Ladku Latte, Kisan Ladku Latte, Nandakumar Ladku Latte, Tarabai Pandurang Shinde, Archana Harichandra Pawar, Bhimabai Vitthal Bhoir, Vandana Ambo Chorge Surekha Pandurang Mhadse, Bhagwan Ganpat Latte, Tukaram Ganpat Latte, Pundalik Ganpat Latte, Sudhir Ganpat Latte, Gajanan Ganpat Latte, Santosh Yashwant Latte, Ganesh Yashwant Latte, Sangeeta Ashok Bandhane, Pooja Gurunath Solse, Kalubai Vitthal Latte, Poonam Vishwas Bhoir, Kalpesh Vitthal Latte 15/2
43	26 Pai	Private	Agriculture	0.0027	Raghunath Shantaram Gaykar , Gajanan Shantaram Gaykar 26/1
44	32 Pai	Private	Agriculture	0.0944	Sunil Pandurang Borade , Ravindra Pandurang Borade , Bharat Pandurang Borade , Harshada Rohidas Badekar, Ankit Ankush Moghale. 32/2
45	8	Private	Agriculture	0.0274	Venubai Narayan Gaikar, Ujjwala Narayan Gaikar, 8/15

Village: Devgaon

46	29 Pai	Private	Agriculture	0.0085	Budhaji Bonga Tole , Vaman Bonga Tole, Ganpat Bonga Tole. 29 Pai
Village: Devpe					
47	78	Private	Agriculture	0.0178	Rahul Ramchandra Deshmukh, Sayali Sanjay Aangre, Suchita Santosh Aangre, Abhijit Ashok Khadakban , Jagdeep Ashokj Khadakban , Prathibha Sambhaji Patil , Vinod Changdev Shelke, Dilip Radhomal Lalvani (H. U. F) 78
Village: Tokavade					
48	30 Pai	Private	Agriculture	0.0254	Sushma Rajesh Urf Rajaram Pawar, Saurabh Rajesh Urf Rajaram Pawar, Nakshata Rajesh Urf Rajaram Pawar, Sakshi Rajesh Urf Rajaram Pawar, Pranali Rajesh Urf Rajaram Pawar, Praveen Chainaram Chaudhary, Saurabh Rajesh Pawar. Hiru Dhondu Koyte, Suresh Dhondu Koyte, Jagnnath Dhondu Koyte, Subhash Dhondu Koyte, Sangeeta Shivaji Shinde, Sushila Laxman Thakare, Mangala Bhaskar Pawar, Usha Dhondu Koyte, Laxmibai Dhondu Koyte, Sunanda Ramesh Koyte, Rajesh Ramesh Koyte, Rupesh Ramesh Koyte, Amurta Anil Gharat, 30/1 Pai
49	30 Pai	Private	Agriculture	0.007	Vanitabai Sakharam Pawar, Dattatray Sakharam Pawar, Tanaji Sakharam Pawar, Niklesh Sakharam Pawar, Yogita Nyaneshwar

					Nichite, 30/2
50	30 Pai	Private	Agriculture	0.0139	Nirabai Ganu Pawar, Chintaman Ganu Pawar, Janardhan Ganu Pawar, Pushpa Daji More, Anjali Ananta Pawar, Jagdeep Ananta Pawar, Swapnil Ananta Pawar, 30/3
51	30 Pai	Private	Agriculture	0.0282	Vanitabai Sakharam Pawar, Dattatray Sakharam Pawar, Tanaji Sakharam Pawar, Niklesh Sakharam Pawar, Yogita Dnyaneswar Nichite, 30/4
52	36 Pai	Private	Agriculture	0.004	Sujata Jaywant Pawar, Sandhya Jaywant Pawar, Kusum Jaywant Pawar, Sapna Shivaji Shirke, Neha Rajendra Vekhande, Suhans Jaywant Pawar 36
Village: Talivali Bargaon					
53	100 Pai	Private	Agriculture	0.0423	Santosh Bandu Borade, Parashuram Kaluram Thakre. Shobha Madhukar Golhe. 100/1 Pai
54	119/3	Private	Agriculture	0.001	Bhaskar Pandurang Vishe. 119/3
55	124 Pai	Private	Agriculture	0.0019	Raghunath Bhau Borade 124/4
56	126/2/A	Private	Agriculture	0.0044	Ramabai Yashwant Gholap, Hirabai Hari Gholap, Sunanda Deu Wekhande, Yogendra Deu Wekhande, Ramesh Deu Wekhande, Sangeeta Tanaji Gholap, Shobha Manish Tembe 126/2/A
57	126/5/B	Private	Agriculture	0.0155	Tulsabai Savalaram Golhe, Yashwant Savalaram Golhe, Pandurang Savalaram Golhe, Padmakar

					Savalaram Golhe, Chhabubai Savlaram Golhe, Vitthal Savalaram Golhe 126/5/B
58	60 Pai	Private	Agriculture	0.0162	Pandurang Hari Borade 60/3
59	60 Pai	Private	Agriculture	0.005	Pandurang Hari Borade 60/2
60	72 Pai	Private	Agriculture	0.0185	Sumanbai Namdev Pawar, Dinesh Namdev Pawar, Laxman Namdev Pawar, Bhagwat Namdev Pawar, Yashoda Yashwant Pawar, Vikas Yashwant Pawar, Sanjay Yashwant Pawar, Vandana Atul Patil , Rahul Haresh Borade. 72/7 Pai
61	72 Pai	Private	Agriculture	0.0096	Sumanbai Namdev Pawar, Dinesh Namdev Pawar, Laxman Namdev Pawar, Bhagwat Namdev Pawar, Yashoda Yashwant Pawar, Vikas Yashwant Pawar, Sanjay Yashwant Pawar, Vandana Atul Patil 72/8
62	72 Pai	Private	Agriculture	0.0137	Sumanbai Namdev Pawar, Dinesh Namdev Pawar, Laxman Namdev Pawar, Bhagwat Namdev Pawar, Yashoda Yashwant Pawar, Vikas Yashwant Pawar, Sanjay Yashwant Pawar, Vandana Atul Patil 72/9
63	74/4	Private	Agriculture	0.0011	Madhukar Dunda Bhangrath, Mohan Dunda Bhangrath, Rajni Rajan Gaykar, Lakshmibai Dunda Bhangrath, Vrushabh Dunda Bhangrath. 74/4

64	96/2	Private	Agriculture	0.001	Anandibai Anna Kadam 96/2
65	96/4	Private	Agriculture	0.0235	Tanaji Narayan Vekhande, Pandurang Narayan Vekhande, Madhukar Narayan Vekhande, Mahadev Narayan Vekhande Usha Keshav Bhoir, Gulab Pandurang Golhe, Neera Ramesh Gorle, Raghunath Ramchandra Vekhande, Laxman Narayan Vekhande, Sakharam Ramchandra Vekhande, Sitabai Ramchandra Vekhande, Santosh Ramchandra Vekhande, Deepli Gajanan Patil, Sakharam Keshav Vekhande, Manik Keshav Vekhande, Pamabai Dhanaji Vekhande, Suresh Dhanaji Vekhande, Bhagwan Dhanaji Vekhande, Shivaji Hari Vekhande, Gajanan Hari Vekhande, 96/4
Village: Zadghar					
66	143/8	Private	Agriculture	0.0297	Lakhu Parsu Khakar, Jijibai Parshu Khakar, Lakhu Parshu Khakar, Hemi Mahadu Kavte, Kali Hari Mengal, Jiji Parshu Khakar, Mali Vaman Mengal 143/8
Village: Diwanpada					
67	11 Pai	Private	Agriculture	0.015	Babi Palo Mengal . Karykari Abhiyanta Bandkam Khate 11/1 Pai
68	11 Pai	Private	Agriculture	0.0132	Budha Goma Vakh, Dharma Goma Vakh, Anna Goma Vakh, Kushibai Goma Vakh, Abi Pandu Pokla, Hirabai Khema Pokla 11/2
69	12 Pai	Private	Agriculture	0.0015	Kashi Hari Pardhi, Padibai Ragho Vakh,

					Hemibai Bhika Kewari, Budhi Ghau Wakh, Malibai Rama Wakh, Navsu Tuka Pardhi, Ambo deu shende, Karykari Abhiyanta Bandkam Khatе 12 Pai
Village: Sawarne					
70	13/4 Pai	Private	Agriculture	0.0199	Kashinath Panga Kirwa, Gorakhnath Shankar Iranak, Barkabai Dhawala Diwate, Kasabai Nana Mene, Balu Houshiram Bhangle, Suman Popat Bagad, Sakharam Houshiram Bhangle . Karykari Abhiyanta Dalan Valan Khatе 13/4 Pai
71	14/4 Pai	Private	Agriculture	0.0132	Sakharam Ladya Wakh, Karykari Abhiyanta Dalan Valan Khatе Ragho Soma Vakh 14/4 Pai
72	7 Pai	Private	Agriculture	0.0534	Karykari Abhiyanta Dalan Valan Khatе , Anant Vaman Tembhe, Kishore Kumar Vijay Kumar Gupta. Rajvir Chandrapal Kazania ,Rajesh Ramesh Koyte, Ruesh Ramesh Koyte , Sunnada Ramesh Koyte ,Amruta Anil Gharat 7 Pai
Village: Fangulgavhan					
73	11/1 Pai	Private	Agriculture	0.0178	Allo Deu Bhala, Nago Tuka Bhala, Kusha Tuka Bhala, Deu Kavaji Bhala , Girija HemaPardhi, Dama Hema Pardhi, Tuka Hema Pardhi, Alaga Mahadu Pardhi, Nagi Babu Bhala, Rama Shankar Bhala, Vaman Deu Bhala, Bhagi Avdaga Bhala., Padibai Kamlu Bhala, Ragho Deu Bhala, Gangi Ladga Bhala, Nami Ragho Mengal,

					Nama Dharma Bhala, Sakhubai Nago Darwada, Yashwant Nawasu Bhala, Yamuna Kisan Khakar, Alibai Nawasu Bhala, Bhagibai Nanu Bhalai, Geeta Nanu Bhala, Sugandha Nanu Bhala, Lata Nanu Bhala, Nayana Nanu Bhala, Jayaram Nanu Bhala, Vanita Nanu Bhala, Damu Zendu Bhala, Nirmala Kamaji Pardhi, Madhuri Chhabu Pardhi, Lilabai Walku Kale, Vasant Zendu Bhala, Vishwanath Zendu Bhala , Sudhabai Damu Mengal, Kantaram Zendu Bhala, Rama Deu Telam. Shravan Deu Telam, Kalibai Deu Bhala, Navshibai Shanivar Bhala, Bhau Hema Bhala, Soma Hema Blala, Zendu Bhala, Hausabai Hema Bhala, Nira Suresh Khandavi, Karuna Rajendra Mengal, Tula Kamlu Bhala , Anibai Ladya Mengal, Karykari Abhiyanta Bandhkam Khate 11/1 Pai
Village: Bhorande					
74	13 Pai	Private	Agriculture	0.0199	Ramibai Tukaram Bhala, Kavji Tukaram Bhala, Bhau Tukaram Bhala, Lakshmibai Pandu Pardhi, Radhibai Kamlu Khakar, Karykari Abhiyanta Bandkam Khate 13/7 Pai
75	14 Pai	Private	Agriculture	0.0364	Tulshibai Kamlu Pardhi, Ghau Kamalu Pardhi, Rama Kamlu Pardhi, Bhimabai Kamlu Lobhi, Karykari Abhiyanta Bandkam Khate 14/7 Pai

76	14 Pai	Private	Agriculture	0.0147	Bhieebai Kusha Vakh, Devga Ghau Vakh, Karykari Abhiyanta Dalan Valan Khate 14/8 Pai
77	14 Pai	Private	Agriculture	0.0159	Ramibai Tukaram Bhala. Kavji Tukaram Bhala. Bhau Tukaram Bhala. Lakshmibai Pandu Pardhi. Radhibai Kamlu Khakar, Karykari Abhiyanta Dalan Valan Khate 14/9 Pai
78	14 Pai	Private	Agriculture	0.011	Tulshibai Kamlu Pardhi. Ghau Kamalu Pardhi . Rama Kamlu Pardhi. Bhimabai Kamlu Lobhi , Karykari Abhiyanta Dalan Valan Khate 14/18 Pai
79	14 Pai	Private	Agriculture	0.0057	Group Gram Panchayat Bhorande 14/10
80	14 Pai	Private	Agriculture	0.002	Daji Balu Bhala. Rami Vitthal Bhala. Kamali Mahadu Vakh . Palibai Malu Bhala. Navshi Nathu Mengal. Kashinath Malu Bhala. 14/12
81	14 Pai	Private	Agriculture	0.0376	Devang Kanhu Bhala, Gomi Nama Bhala, Rajaram Nama Bhala, Gopal Nama Bhala, Sevak Nama Bhala, Sagar Nama Bhala, Kamali Vitthal Bhala, Bhuribai Balu Khandavi, Salu Jaywant Khandavi, Tanhi Arjun Vakh, Manisha Damodar Pokla, Navashi Nama Bhala, Karykari Abhiyanta Dalan Valan Khate 14/16 Pai
82	14 Pai	Private	Agriculture	0.042	Radhibai Kamlu Khakar, Ramesh Kamlu Khakar, Jayabai Balu Kevhari Vanita Netaji Nirguda, Karykari Abhiyanta Dalan

					Valan Khate 14/14 Pai
83	14 Pai	Private	Agriculture	0.006	Deu Goma Khakar, Parasu goma khakar, Alibai Ganpat Bhala ,Karykari Abhiyanta Dalal Valan Khate 14/17 Pai
84	15 Pai	Private	Agriculture	0.0139	Pandurang Ghau Khakar. Vitthal Ghau Khakar. Thmabai Shivram Bhala. Vimal Namdev Pardhi. Hari Deu Khakar, Karykari Abhiyanta Dalal Valan Khate 15/5 Pai
85	15 Pai	Private	Agriculture	0.072	Kantabai Kanhu Shingwa , Ramchandra Kanhu Shingwa , Neera Rajaram Bhala , Alka Khandu Mengal, Raghi Navsu Shingwa, Ramabai Yashwant Darwada, Umi Raghunath Khakar, Alka Bhaskar Khakar, Pushpa Jayram Mengal, Karykari Abhiyanta Dalal Valan Khate 15/6 Pai
86	15 Pai	Private	Agriculture	0.0391	Anup Maruti Khodke, Karykari Abhiyanta Dalal Valan Khate 15/7 Pai
87	15 Pai	Private	Agriculture	0.005	Anup Maruti Khodke, Karykari Abhiyanta Dalal Valan Khate 15/8 Pai
88	16 Pai	Private	Agriculture	0.061	Navsu Dharma Bhala. Hemi Khema Shewale 16/3
89	16 Pai	Private	Agriculture	0.0223	Geeta Balkrishna Mengal .Jagan Kisan Khakar . Jaywanti Mohan Mengal. Taibai Kisan Khakar. Bhagvan Kisan Khakar, Karykari Abhiyanta Dalal Valan Khate 16/4 Pai
90	16 Pai	Private	Agriculture	0.0183	Nana Dattu Bhala, Lahu Dattu Bhala , Palibai Dattu Wakh, Taibai Kisan Khakar, Tulibai Dattu Bhala,

					Devag Barku Mengal, Manjula Kachru Pardhi, Ghau Deu Wakh, Mangala Narendra Pardhi, Shalu Kashinath Pokla 16/5
91	19/1	Private	Agriculture	0.005	Nathu Khema Mengal , Vaman Khema Mengal , Dattatreya Khema Mengal 19/1
92	55 Pai	Private	Agriculture	0.0045	Kaluram Rama Bhoir, Karykari Abhiyanta Dalan Valan Khate 55/4 Pai
93	55 Pai	Private	Agriculture	0.0403	Shantaram Rama Bhoir, Karykari Abhiyanta Dalan Valan Khate 55/7 Pai
94	55 Pai	Private	Agriculture	0.0299	Chidabai Rama Konkane. Sitabai Rama Konkane. Kuma Rama Konkane, Karykari Abhiyanta Dalan Valan Khate 55/8 Pai
95	55 Pai	Private	Agriculture	0.0166	Hemant Maruti Bhoir. Karykari Abhiyanta Dalan Valan Khate 55/9 Pai
96	55 Pai	Private	Agriculture	0.0025	Hemant Maruti Bhoir. Karykari Abhiyanta Dalan Valan Khate 55/10 Pai
97	55 Pai	Private	Agriculture	0.0038	Bharat Dashrath Konkane, Lilabai Dashrath Kokane. Karykari Abhiyanta Dalan Valan Khate 55/11 Pai
98	55 Pai	Private	Agriculture	0.0055	Ramesh Vaman Shelkante , Parvatibai Vaman Shelkante, Karykari Abhiyanta Dalan Valan Khate 55/12 Pai
99	55 Pai	Private	Agriculture	0.0045	Parvatibai Dhondu Bangara, Rukminibai Dhondu Sapade, Yamunabai Maruti Pote, Shivram Ghau Shelkande , Karykari Abhiyanta Dalan Valan Khate 55/13 Pai

100	57 Pai	Private	Agriculture	0.0169	Hemant Maruti Bhoir, Karykari Abhiyanta Dalal Valan Khate 57/2 Pai
101	58 Pai	Private	Agriculture	0.036	Hemant Maruti Bhoir.Karykari Abhiyanta Dalal Valan Khate 58/1 Pai
102	58 Pai	Private	Agriculture	0.0133	Vimal Dharma Supe, Bhagwan Kanhu Rongte, Govind Kanhu Rongte, Ashok Kanhu Rongte, Pushpa Sudhir Pote, Chabibai Bhagwan Sawale, Bababai Kanhu Rongte, Kanta Krishna Karonte, Karykari Abhiyanta Dalal Valan Khate 58/2 Pai
103	61 Pai	Private	Agriculture	0.0074	Prashant Chandrakant Shinde, Karykari Abhiyanta Dalal Valan Khate 61/10 Pai
104	61/16	Private	Agriculture	0.0069	Karykari Abhiyanta Bandkam Khate 61/16
105	82 Pai	Private	Agriculture	0.0184	Aakar Padit, Ud Land Protect Forest, Karykari Abhiyanta Dalal Valan Khate 82/3 Pai
106	82 Pai	Private	Agriculture	0.0469	Hari Deu Khakar, Vajibai Deu Khakar, Ramibai dhau Khakar, Pandurang Dhau Khakar, Vitthal Dhau Khakar, Umabai Shivram Bhala. Vimal Namdev Paradhi. Karykari Abhiyanta Dalal Valan Khate 82/4 Pai
107	82 Pai	Private	Agriculture	0.013	Pandharinath Ghau Khakar , Raghobai Kamlu Khakar, Ramesh Kamlu Khakar, Taibai Kisan Khakar, Bhagwan Kisan Khakar, Jagan Kisan Khakar, Ud Land Protect Forest , Karykari Abhiyanta Dalal Valan Khate 82/5 Pai
Village: Vaishakhare					

108	231	Private	Agriculture	0.0201	Vasant Ramchandra Deshmukh, Arun Ramchandra Deshmukh, Gajanan Raghunath Deshmukh, 231
109	236	Private	Agriculture	0.0371	Dattu Kalu Navale,, Keshav Vaman Navale, Kantabai Daulat Raut, Manubai Arjun Nichite, Mandabai Tatu Pawar, Anusaya Ananta Navale, Jayashree Harichandra Navale, Rekha Harichandra Navale, Bhushan Harichandra Navale, Mahendra Harichandra Navale, Bhau Ananta Navale, Anusaya Damodar Navale, Vishwanath Damodar Navale, Kamlakar Damodar Navale, Hirabai Yashwant Golhe, Ranjana Vitthal Thakare, Asha Kaluram More, Ankita Atmaram Borade 236
110	238	Private	Agriculture	0.0607	Valku Sakharam More, Vithu Sakharam More, Lahubai Sakharam More, Sunita Bhaskar Surose, Janabai Pandurang Surose, Manisha Martand Pande, Jayram Ganpat More, Archana Anant More, Sampna Ankush Bhoir, Bhavana Bhau Mhadse, Sujata Manoj Mhase, Sonika Hanumant Mhse, Damyanti Anant More, Manjula Jagannath Gharat, Sunita Gopal Raut, Vandana Malhari Davne , Jayabai Muralidhar Davne , Alka Madhukar Desale, Dharmraj Balu More ,Surekha Malu Tivar , Neeta

					Mhesh Morade . Savita Moreshwar Pondhekar, Chandrakant Dattatray More, Jayashri Harichandra Navale. 238
111	242	Private	Agriculture	0.0005	Vanita Madhukar Thorat . Rahul Madhukar Thorat , Rajesh Madhukar Thorat, Ranjeeta Sharad Malve, Renuika Vinod Jadhav. 242
112	385	Private	Agriculture	0.1271	S, B, Priyavartirao, Shakuntala P, Rao 385
113	470	Private	Agriculture	0.0032	Narayan Narasingrao Vasude. Manda Narayan Vasude 470
114	496	Private	Agriculture	0.1385	Arun Ramchandra Deshmukh, Vasant Ramchandra Deshmukh , Prakash Maruti Desai , Supriya Suryakant Yeragi 496 Pai
115	497	Private	Agriculture	0.0173	Raghunath Narayan Gharat, Rajaram Narayan Gharat., 497
116	498	Private	Agriculture	0.0992	Vijay Yashwant Deshmukh , Shakuntala Sitaram Pisal , Usha Vasant Pawar , Avinash Jayram Deshmukh , Sheetal Girish Jadhav , Shyam Jayram Deshmukh , Sandeep Lalasaheb Urf Lalsingh Dhumal , Nitin Lalasaheb Urf Lalsingh Dhumal Prashant Lalasaheb Urf Lalsingh Dhumal 498
117	499	Private	Agriculture	0.0549	Ms, Sunita Surendra Sharma, Madhavi Manoj Gupta, 499
118	501	Private	Agriculture	0.0643	Ms, Sunita Surendra Sharma, Madhavi Manoj Gupta, 501

119	502	Private	Agriculture	0.0612	Adhikar abhilekha pramane 502
120	514	Private	Agriculture	0.0025	Avinash Shivajirao Nalawade , Raja Shivajirao Nalawade , Sarita Shivajirao Nalawade 514
121	516	Private	Agriculture	0.0756	Sunanda Ramesh Koyte , Ravindra Narayan Deshmukh 516 Pai
122	517	Private	Agriculture	0.0674	Deepak Narayan Pawar 517
123	518	Private	Agriculture	0.1764	Avinash Shivajirao Nalawade , Raja Shivajirao Nalawade , Sarita Shivajirao Nalawade 518
124	519	Private	Agriculture	0.0116	Avinash Shivajirao Nalawade , Raja Shivajirao Nalawade , Sarita Shivajirao Nalawade 519
125	88	Private	Agriculture	0.1608	Prakash Maruti Desai , Arifmari Hemant Chavan , Hemant Vishunu Chavan ,John Michael Myskines , Anto Nimet Myskines , Avery N DSouza , Puyalan Selvaras Jacob , Aanchal Chandrakumar Jajodiga , Shankar Devichand Chavan . 88 Pai
Village: Murbad					
126	160 Pai	Private	Agriculture	0.0315	Maharashtra Rajya Audyogik Vikas Mahamandal . 160 Pai
127	161	Private	Agriculture	0.0213	Maharashtra Rajya Audyogik Vikas Mahamandal . 161
128	162	Private	Agriculture	0.013	Maharashtra Rajya Audyogik Vikas Mahamandal . 162
129	163	Private	Agriculture	0.1945	Maharashtra Rajya Audyogik Vikas

					Mahamandal . 163 Pai
130	166	Private	Agriculture	0.218	Maharashtra Rajya Audyogik Vikas Mahamandal . 166 Pai
131	167	Private	Agriculture	0.023	Maharashtra Rajya Audyogik Vikas Mahamandal . 167
132	2/A	Private	Agriculture	0.01	Maharashtra Rajya Audyogik Vikas Mahamandal . 2/A
133	201	Private	Agriculture	0.1056	Maharashtra Rajya Audyogik Vikas Mahamandal . 201 Pai
134	202	Private	Agriculture	0.014	Maharashtra Rajya Audyogik Vikas Mahamandal . 202
135	203	Private	Agriculture	0.0669	Maharashtra Rajya Audyogik Vikas Mahamandal . 203/1 Pai
136	204 Pai	Private	Agriculture	0.1792	Maharashtra Rajya Audyogik Vikas Mahamandal . 204 Pai
137	206/1	Private	Agriculture	0.0145	Maharashtra Rajya Audyogik Vikas Mahamandal . 206 Pai
138	206/3A	Private	Agriculture	0.1311	Maharashtra Rajya Audyogik Vikas Mahamandal . 206/3 Pai
139	206/4	Private	Agriculture	0.019	Maharashtra Rajya Audyogik Vikas Mahamandal . 206/4
140	206/5	Private	Agriculture	0.014	Maharashtra Rajya Audyogik Vikas Mahamandal . 206/5
141	206/6	Private	Agriculture	0.0269	Maharashtra Rajya Audyogik Vikas Mahamandal . 206/6
142	207	Private	Agriculture	0.009	Maharashtra Rajya Audyogik Vikas Mahamandal . 207
143	214	Private	Agriculture	0.006	Maharashtra Rajya Audyogik Vikas

					Mahamandal . 214
144	215	Private	Agriculture	0.0365	Maharashtra Rajya Audyogik Vikas Mahamandal . 215
145	220 Pai	Private	Agriculture	0.036	Maharashtra Rajya Audyogik Vikas Mahamandal . 220 Pai
146	221	Private	Agriculture	0.008	Maharashtra Rajya Audyogik Vikas Mahamandal . 221
147	222	Private	Agriculture	0.016	Maharashtra Rajya Audyogik Vikas Mahamandal . 222
148	224	Private	Agriculture	0.041	Maharashtra Rajya Audyogik Vikas Mahamandal . 224
149	226	Private	Agriculture	0.008	Maharashtra Rajya Audyogik Vikas Mahamandal . 226
150	231 Pai	Private	Agriculture	0.117	Maharashtra Rajya Audyogik Vikas Mahamandal . 231/1 Pai
151	232	Private	Agriculture	0.013	Maharashtra Rajya Audyogik Vikas Mahamandal . 232
152	233	Private	Agriculture	0.0661	Maharashtra Rajya Audyogik Vikas Mahamandal . 233/1 Pai
153	234	Private	Agriculture	0.02	Maharashtra Rajya Audyogik Vikas Mahamandal . 234
154	235 Pai	Private	Agriculture	0.1206	Maharashtra Rajya Audyogik Vikas Mahamandal . 235 Pai
155	236	Private	Agriculture	0.1585	Maharashtra Rajya Audyogik Vikas Mahamandal . 236 Pai
156	3	Private	Agriculture	0.0505	Maharashtra Rajya Audyogik Vikas Mahamandal . 3 Pai
157	4	Private	Agriculture	0.037	Maharashtra Rajya Audyogik Vikas

					Mahamandal . 4
Village: Manivali Tarfe Golap					
158	39 Pai	Private	Agriculture	0.0056	Parubai Nana Shelvale, Bhagabai Nana Shelavle, Bhagubai Zipa Isame, Thakubai Vaman More, Venubai Vaman, Manubai Shantaram, Damodar Mukund Gholap, Nayana Ramchandra Gholap, Anjana Ramchandra Gholap, Dattatray Mukund Gholap, Radhabai Mukund Gholap, Anita Ramesh Gholap, Janabai Dattatray Gholap, Balkrishna Natha Gholap, Vitthal Natha Gholap, Sitabai Natha Gholap, Hira Vasant Gholap, Nitin Vasant Gholap, Lalita Vasant Gholap, Meena Gopal Vish, Manikbai Kundlik Gholap, Manjulabai Pundalik Gholap, Bharat Pundalik Gholap, Arun Pundalik Gholap, Vaishali Prabhakar Vish, Shantabai Laxman Gholap, Vishnu Laxman Gholap, Ravindra Laxman Gholap, Asha Bhausahab Aaglave. 39/9
159	39 Pai	Private	Agriculture	0.0182	Shankar Mahadu Gholap , Gulab Baliram Kante, Kisan Daji Gholap, Atmaram Daji Gholap, Sitaram Daji Gholap, Sandeep Chintaman Padwal, Geeta Gajanan Pawar, Sulochana Jagan Davne 39/11 Pai
160	39 Pai	Private	Agriculture	0.0325	Daulat Mahadu Gholap 39/8
161	41 Pai	Private	Agriculture	0.0253	Satish Raghunath Gholap ,Rama Ambo

					Pardhi. Dhau Nama Ughda, Bhau Rama Rikama , Parsu Pusu Nirguda. Janu Rama Nirguda. 41/2 Pai
162	41 Pai	Private	Agriculture	0.0173	Thamabai Urf Mandabai Vitthal Gholap 41/3
163	50 Pai	Private	Agriculture	0.0194	Gulabbai Harichandra Gholap 50/5
164	50 Pai	Private	Agriculture	0.003	Thakubai Vaman More, Bhagubai Zipa Isame, Parubai Nana Shelvale, Radhabai Mukund Gholap, Dattatray Mukund Gholap, Damodar Mukund Gholap, Anjana Ramchandra Gholap, Nayna Ramchandra Gholap, Sitabai Natha Gholap, Janabai Dattatray Isame, Balkrishna Nath Gholap, Vitthal Natha Gholap, Anita Ramesh Shiroshe, Hira Vasant Gholap, Nitin Vasant Gholap, Lalita Vasant Gholap, Meena Gopal Vishe, Manikbai Pundalik Gholap, Manjulabai Pundalik Gholap Bharat Pundalik Gholap, Arun Pundalik Gholap, Vaishali Prabhakar Vishe, Shantabai Laxman Gholap , Vishnu Laxman Gholap, Ravindra Laxman Gholap, Asha Bhausahab Aglave. 50/6
165	50 Pai	Private	Agriculture	0.0035	Ramachandra Dattatry Gholap 50/7
166	51/1	Private	Agriculture	0.0387	Santosh Chintaman Borade . Hiru Dunda Gholap . Kantaram Dunda Gholap, Arun Dunda Gholap , Daulat Mahadu Gholap, Atamaram Daji Gholap, Kisan Daji Gholap, Sitaram

					Daji Gholap, Gulab Baliram Kante, Sandip Chintaman Padaval, Sulochna Jagan Davne, Geeta Gajanan Pawar 51/1 Pai
Village: Morgaon					
167	15/2 Pai	Private	Agriculture	0.07	Jgdish Dunda Ughade, Aadivasi Sansta Shahapur , Karykari Abhiyanta Bandkam Khate 15/2 Pai
168	16/4/B	Private	Agriculture	0.0575	Gaurabai Urf Kamali Raghunath Bhala, Janu Palo Pardhi. Bhuribai Nama Pardhi 16/4/B
169	17/10	Private	Agriculture	0.0258	Tanhi Tula Paradhi, Karykari Abhiyanta Bandkam Khate, Aadivasi Sansta Shahapur 17/10 Pai
170	19/2 Pai	Private	Agriculture	0.0009	Manjula Kaluram Kavte, Gangubai Hema Darvada, Govind Hema Darvada, Monica Digambar Pardhi, Aruna Maruti Hambir, Kanho Nago Pardhi, Shalibai Mangal Mengal, Karykari Abhiyanta Bandkam Khate 19 Pai
171	23/4 Pai	Private	Agriculture	0.0435	Rambhau Balwant Kaunte , Karykari Abhiyanta Bandkam Khate, Janardhan Chandu Lohkare , Manohar Luma Lohkare 23/4 Pai
172	24/1 Pai	Private	Agriculture	0.0053	Jeevdi Zaitu Vagh, Nago Ambo Shende, Budha Ambo Shende, Janu Kamlu Bhala, Tanhibai Navsu Nirguda Anibai Shankar Pokla Hema Kamlu Bhala, Khema Kamalu Bhala, Shiva Kamlu Bhala, Manohar Kamlu Bhala, Tuku Dattu Lachka, Leclabai

					Maruti Vakh, Kavita Naresh Wagh, Manjula Dattu Wakh,Rambhau Balwant Counte, Karykari Abhiyanta Bandkam Khate 24/1 Pai
173	29/3 Pai	Private	Agriculture	0.0373	Nathu Khema Mengal, Vaman Khema Mengal, Dattatry Khema Mengal,Tanhi Tula Paradhi , Devram Janu Pardhi. Hirabai Navsu Shende. Kamalabai Vitthal Bhala. Kanhibai Uma Darwada. Radhibai Hema Bhala, Rama Nama Bhala, Hemant Nama Bhala, Mahadu Nama Bhala, Shali Bhau Bhala, Kamal Ramesh Pardhi, Narayan Bhau Bhala, Ketan Bhau Bhala,Dattu Tukaram Pardhi, Tuli Tuka Pardhi, Radhibai Hema Bhala, Karykari Abhiyanta Bandkam Khate 29/3 Pai
174	39/2 Pai	Private	Agriculture	0.014	Jivadibai Jaitu Wakh , Maruti Jaitu Wakh Rama Jaitu Wakh , Bhau Jaitu Wakh , Anna Jaitu Wakh , Nana Jaitu Wakh , Jijabai Ganpat Pardhi , Vinayak Kashinath Maghe , Kamlakar Kashinath Maghe ,Tukibai Chindu Wakh , Navashi Pratap Ughada , , Kantaram Chindu Wakh , Ramdas Chindu Wakh , Shankar Chindu Wakh , Ketan Chindu Wakh , Karykari Abhiyanta Bandkam Khate 39/2 Pai
175	40 Pai	Private	Agriculture	0.005	Bhau Jaitu Wakh, Lata Subhash Bhalerao, Alka Chandrakant Choudhari, Arjun Dattatraya Suryrao,

					Sandesh Dattatraya Suryrao , Dinkar Falgun Deshmukh, Ratnakar Fallgun Deshmukh, Dattatraya Bhaurao Deshmukh, Bugabai Chandrakant Deshmukh,Karykari Abhiyanta Bandkam Khatе 40 Pai
176	43/2 Pai	Private	Agriculture	0.0117	Janu Kamlu Bhala, Hema Kamlu Bhala, Khemа Kamalu Bhala, Manohar Kamlu Bhala, Manjula Dattu Vakh, Tuki Dattu Lachka, Lalabai Maruti Vakh, Kavita Naresh Wagh, Jeevdi Zaitu Vakh Shiva Kamlu Bhala, Nago Ambo Shende, Budha Ambo Shende, Tanhibai Navsu Nirguda, Anibai Shankar Pokla ,Bheebai Manku Bhala , Maidu Deu Bhala ,Karykari Abhiyanta Bandkam Khatе, Lalabai Anna Bhala Kantabai Anna Bhala, Rama Anna Bhala A, P, K, Pandu Navasu Bhala, Ramchandra Tula Bhala. 43/2 Pai
177	45 Pai	Private	Agriculture	0.0175	Ghani Anna Mengal, Sakhu Shivram Khakar, Karvi Hema Mengal, Tuli Bhik Shende, Nami Soma Khakar, Dattu Chandu Wakh, Anna Tukaram Mengal, Kanhu Tukaram Mengal, Karykari Abhiyanta Bandkam Khatе 45/20 Pai
178	46/3 Pai	Private	Agriculture	0.023	Ghani Anna Mengal, Sakhu Shivram Khakar, Karvi Hema Mengal, Tuli BhikaShende, Nami Soma Khakar, Dattu Chandu Wakh, Anna Tukaram Mengal, Kanhu Tukaram Mengal, Karykari

					Abhiyanta Bandkam Khate 46/3 Pai
179	47/1 Pai	Private	Agriculture	0.0084	Ghani Anna Mengal, Sakhu Shivram Khakar, Karvi Hema Mengal, Tuli Bhika Shende, Nami Soma Khakar, Dattu Chandu Wakh, Anna Tukaram Mengal, Kanhu Tukaram Mengal , Karykari Abhiyanta Bandkam Khate 47 Pai
Total				5.24	

[F. No: RO/MUM/NH(0)/22-23/05/3D]

SHAIKH AMINKHAN, Director